

	شهردار تهران از مطبوعات خواست در ارایه عملکرد ۱۳۷ واقع بین باشند	گزارش		ایجاد تکنولوژی عامل رقابتی کردن است	مصاحبه
	به گزارش خبر نگار مناقصه، شهردار تهران از مطبوعات و رسانه‌ها خواست در ارایه عملکرد ۱۳۷ واقع بین باشند.وی که به مناسبت دومین سالگرد تأسیس ۱۳۷ صحبت می کرد، ضمن تشکر از سخنران قبلی که فضای مجازی را بسیار خوب تشریح کرده بود ...	۱		پنجمین کنفرانس بین المللی مدیریت در سالن اجلاس سران بر گزار شد. به گزارش خبرنگار مناقصه، بر گزار کنندگان این کنفرانس عبارت بودند از شهردار تهران، بانک اقتصاد(نوین)، شر کت توانیر، گروه سایپا، مر کز طرح و برنامه صدا و سیما، شر کت سروساز خودرو، مهندسی آب و فاضلاب کشور...	۴

هر یکشنبه و سه شنبه اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات کشور

مناقصه

نشریه خبری، علمی، اقتصادی

۱۲ صفحه شامل بیش از ۴۰۰ مناقصه جاری | ۳۰۰ تومان | سال سوم | شماره ۱۴۱ | سه‌شنبه ۴ دی ۸۶ | 25Dec. 2007

نبود بهره، عامل پیشرفت طرح‌های عمرانی است

قرض الحسنه و طرح‌های عمرانی

اجرای طرح‌های عمرانی فقط گل بازی یا جمع کردن خاک و سنگ وآهن نیست بلکه عشق است و ایمان است وفداکاری که شاعر گفت کوه را عشق کند وشهرت شر فرهاد برد! یا نظامی گنجوی چه خوب از جان کندن شیرین عاشقان صنعت می گوید:

نخستین بار گفتش کز کجایی

بگفت آنجا به صنعت در چه کوشند

بگفت جان فروشی در ادب نیست

بگفت از عشق‌زاران این عجب نیست

بگفت از دل تو می‌گویی من از جان

بگفتا عشق شیرین بر تو چو نیست

بگفت از جان شیرینم فروزست این شعر زیبا را مجری خوب شبکه خبر در افتتاحیه نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو خواند که بسیار مورد توجه صنعتگران قرار گرفت. به نحوی که مدیر انجمن قطعه سازان که سخنران بعدی بود گفت من از این شعر نیرو گرفتم و فهمیدم کار صنعت و تولید حتی در زمان گنجوی نیز مقرون به صرفه نبوده است!

آری تا کسی عاشق نباشد، دست به هیچ کاری نمی‌زند؛ در گوشه‌ای می‌نشیند و تالحتله مرگ خود را تائیه شماری می‌کند. بدون عشق همه چیز بوچ وپی مناست! حضرت علی «ع» می‌فرماید: دلی که دوست دار کسی نیست، ارزشی ندارد!و اول عاشق هم خداست که از عشق او یک گل به شکل آدم ساخته شد!و مظهر عشق و سازندگی است و در او عشق و عاشقی به وحدت می‌رسند. جایی که می‌فرماید: مؤمنین کسانی هستند که شدیدترین حب را به خدا دارند. جذبه‌ی عشق است که انسان‌ها را به سوی سازندگی می‌کشاند.

ادامه در صفحه ۲





شرکت مهندسی عمران و معماری

آگهی شناسایی پیمانکار

مناقصه شماره م.ع.پ/۸۶/۰۹۱

موضوع: پروژه کانال‌کشی و خاکبرداری و ساخت حوضچه‌های مخبراتی شهرک مسکونی پیمانکاران حدفاصل باشگاه ملوانان تا شهرک پیمانکاران در جزیره خارگ

رجوع به صفحه ۱۱

روابط عمومی

سرپرستی‌های رسمی و مورد تأیید نشریه مناقصه

استان فارس

۰۲۳۱-۳۳۲۰۷۸۴

استان آذربایجان شرقی

تلفن:۰۴۱۱-۵۲۳۴۳۸۷

استان سمنان

۰۲۳۱-۳۳۲۰۷۸۴

استان خوزستان

۰۶۱۱-۲۲۲۱۴۹۸

استان کرمانشاه

۰۸۳۱-۷۲۸۶۶۴۲

استان لرستان

۰۶۶۱-۲۲۰۸۵۸۹

استان مرکزی

۰۸۶۱-۳۶۸۵۴۱۸

استان اصفهان

۰۳۱۱-۶۲۵۸۸۹۶

نمایندگی‌های

بندر عباس

۰۹۱۷۹۷۰۵۹۷۱۰

همدان

۰۸۱۱/۸۲۸۲۰۴۲

بابل

۰۱۱۱/۲۲۲۰۵۸۹

کرمان

۰۳۴۱/۲۳۳۹۸۰۸

اردبیل

۰۴۵۱/۲۲۵۱۱۲۲

مشهد

۰۵۱۱/۷۵۱۳۳۹۸

شهردار تهران از مطبوعات خواست در ارایه عملکرد ۱۳۷ واقع بین باشند

ایرآتور نیستند، بلکه همه شهرداری اعم از پیمانکاران که آن را اجرا می کنند یا شهرداران نواحی و معاونت‌ها و... را شامل می‌شود.

البته تلاش ما ممکن است تا ۷۰درصد نتیجه بدهد ولی ۳۰درصد هم مربوط به مردم و رسانه‌هاست که گاهی انتظارات برای آنها خوب توصیف نشده است. مثلاً وقتی یک شهروندی روکش آسفالت تماس می‌گیرد. او انتظار دارد که همان‌روز یا یک هفته دیگر کار او انجام شود ولی به علت بروت هوا، این عمل تا سال آینده اردیبهشت ماه امکان ندارد لذا باید رسانه‌ها و مخصوصاً سامانه ۱۳۷ بتواند این موضوعات را برای مردم خلاصی کنند نه آن‌که بیایند مصاحبه راه بیاندازند و بعد هم بگویند این ۱۳۷ هیچ کاری نکرده و جمعیش کنبد به چه درد می‌خورد؟ یا مثلاً بین ۱۳۷ و ۱۸۸۸ اشتباه می‌شود و نباید طوری عمل کرد که مردم تصور کنند که توپ بین این دو هستند و ما می‌خواهیم آنها را سرگردان کنیم؛ لذا نقش جوابگویان تلفن اینجا بسیار مهم است و آنها می‌توانند مانع بسیاری از کد دادن‌های بی‌مورد شوند.

در این‌م مراسم از تعدادی از شهرداران ناحیه‌ها قدردانی شد و کارکنان کوشای سامانه ۱۳۷ از جمله خاتم زهره مردایان کارشناس اطلاعات این سامانه مورد تشویق قرار گرفتند.

برخی از اسامی به شرح زیر است:

بهنام پورقنادان معاون ارتباطات سامانه ۱۳۷

پیمان پورنصر معاون امور شهری منطقه ۱۷

حسن حسین پور معاون حمل و نقل منطقه ۱۹

مرتضی احسن کاشانی معاونت اجرایی ۱۳۷

محمود نظری مقدم از منطقه ۲

شهرام رضایی بازرسی منطقه ۲

ناحید فرماند روابط عمومی منطقه

به گزارش ماهین نیوز، شهردار تهران برداشت نادرست از انتقادات وی را در چند روز گذشته، یک بداخلاقی انتخاباتی خواندو تأکید کرد که مردم خود آگاه هستند و این نوع برداشت‌ها که درروز عرفه ودرمراسم روحانی از سخنان ایشان شده را قبول نخواهند کرد.

دست می‌آید وبسیار آسان از دست می‌رود و شهرداری از جمله نهادهایی است که از بدو تولد تا روز دفن شدن در نهشت زهرا با آن کار دارند. پس نکته‌ی اول این‌که جامعه ما درگیر نخبه پروری صرف یا عملگرایی است و نکته دوم این‌که شهرداری یک نهاد اجتماعی است و بالاخره نکته سوم این‌که باید تر کیبسی از عملگرایی و نخبه‌گرایی باشد.

به هر حال ما باید نگاه سیستمی داشته باشیم و همه چیز را با هم ببینیم، تفاوت نگاه سیستمی با نگاه مکانیکی این است که در سیستم، همه چیز با هم تحلیل می‌شود ولی در نگاه مکانیکی، یک عنصر مورد مطالعه قرار می‌گیرد. تحلیل سیستمی هم باید در یک نگاه سیستم باز باشد نه سیستم بسته. شهرداران نباید جلسات مردمی خودرا تعطیل کنند و فقط به سیستم سامانه ۱۳۷ بپردازند زیرا جلسات مردمی اگر چه نتوانند مشکلات مردمی را چاره کند ولی روان درمانی خود دادام. مهم‌ترین سرمایه یک نهاد اجتماعی هم اعتماد مردم است و اعتماد هم چیزی است که بسیار سخت به

به گزارش خبر نگار مناقصه، شهردار تهران از مطبوعات و رسانه‌ها خواست در ارایه عملکرد ۱۳۷ واقع بین باشند.

وی که به مناسبت دومین سالگرد تأسیس ۱۳۷ صحبت می کرد، ضمن تشکر از سخنران قبلی که فضای مجازی را بسیار خوب تشریح کرده بود گفت: ما نیاز به نخبگان عملگرا داریم لذا سامانه ۱۳۷ گرچه ابتدایی است ولی به غیر از ایراتورها همه اعضا شهرداری را شامل می‌شود. ما ابتدا باید اصل فضا را بسازیم و بعد آن‌را به مجازی یا واقعی تقسیم کنیم. ما نمی‌توانیم همه چیز را مجازی کنیم زیرا شهرداری یک سازمان یا نهاد خدماتی صرف نیست بلکه یک نهاد اجتماعی است؛ یعنی همه کار ما باتکنولوژی حل نمی‌شود.

ما ناچاریم با انسان‌ها برخورد داشته باشیم لذا مثلاً برخی از مدیران خوب کار می‌کنند ولی توانسته‌اند رضایت مردم را جلب کنند و بنده هم به آنان تذکر دادام. مهم‌ترین سرمایه یک نهاد اجتماعی هم اعتماد مردم است و اعتماد هم چیزی است که بسیار سخت به

همایش نقش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی

همراه با سمینار آموزشی قانون و مقررات مناقصه در کشور (رفع مشکلات و ابهامات)

ارابه راه کار، مدل و ابزارهای اجرای مناقصات در سطح کشور

گرایش پرگزآوری:
۲۵ و ۲۶ دی ماه

فرم ثبت نام در صفحه ۱۰

سایت دایرکتوری مراکز خرید ایران

www.Shop-ir.com



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۸۷/۵۲۲۴۰

نوبت دوم

- نام مناقصه گزار: شرکت فولاد خوزستان
- موضوع مناقصه: خرید مقادیری کابل XLPE
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
- ۳-۱ ضمانت نامه بانکی واریز وجه به حساب جاری ۷۱۰ بانک صادرات شعبه ۲۰۰ دستگاه مجتمع فولاد اهواز
- ۳-۲ مبلغ تضمین: ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- محل و زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادات:
- ۴-۱ تاریخ اخذ نهایی اسناد ۸۶/۱۰/۵
- ۴-۲ تاریخ قبول پیشنهاد ۸۶/۱۰/۲۲
- ۴-۳ تاریخ بازگشایی پاکات فنی روز دوشنبه مورخه ۸۶/۱۰/۲۴ ساعت ۱۱ صبح در محل امور قرارداده‌ها (سالن مناقصات)
- مدارک لازم جهت دریافت اسناد:
- ۵-۱ مجوز تأسیس شرکت مبنی بر فعالیت‌های مرتبط با در خواست فوق
- ۵-۲ درخواست کتبی جهت دریافت اسناد
- ۵-۳ ارایه مدارک معتبر در ارتباط با انجام قراردادهای مشابه با شرکت های دیگر
- ۵-۴ ارا سال به آدرس اهواز- کیلومتر ۱۰ جاده اهواز- بندر امام خمینی، شرکت فولاد خوزستان، واحد تأمین قطعات و تجهیزات، طبقه بالا،اطاق کارشناسان خرید

تلفن: ۰۹۴۴۳۲۰-۰۶۱۱-۹۴۴۲۱۹

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

نبود بهره، عامل پیشرفت طرح‌های عمرانی است

سید احمد حسینی ماهینی



نظر بنده که همین مدت آنها را رصد می‌کند، کار از ابتدا توسط ستاد بسیج اقتصادی و با تئوری‌های غلط شروع شد. آنها خرید و فروش خودرو را به بهانه پشتوانه جنگی به سلف خری که در اسلام حرام است، مگر با چندین شرط، تبدیل کردند و بعد سازمان حج و مخبرات را وارد این روش کردند و سپس به فروش دلار روی آوردند که همه‌ی اینها از نظر شرعی حرام بود زیرا خرید و فروش پول یا پیش خرید جنسی که مشخصات دقیق و تاریخ تحویل آن مشخص نیست، حرام است. آنها خیانت دیگری که به اقتصاد کردند، بدنام کردن قرض‌الحسنه‌ها بود تا بتوانند بهره‌های کلان از مردم بگیرند. قرض‌الحسنه‌ها از ابتدای اسلام بوده است زیرا به فرمان قرآن تشکیل می‌شد و مردم در حوزه خانواده و فامیل خود اقدام به تشکیل صندوقی می‌کردند تا زیر نظر ریش سفیدان به افرادی که احتیاج دارند بدون منت پرداخت شود.

این حرکت تحت عنوان صندوق اعتباری فامیلی تا تأسیس بانک‌های خارجی درایران ادامه داشت با تأسیس بانک‌های غربی هجوم به این امر آغاز شد و هر گونه مؤسسه‌ی خیریه مالی و پولی ممنوع گردید و هر کس به این کار اقدام می‌کرد، با رجسب‌های گوناگون از میان می‌رفت تا این که سال‌های شروع انقلاب محیطی به وجود آورد که اینها گسترش پیدا کردند، چه بسا افراد بسیاری با همین وام‌های قرض‌الحسنه‌ی جزئی، زندگی خود را سر و سامان دادند به خصوص که هر چه به سال‌های ۱۳۵۰ نزدیک‌تر می‌شویم، این قرض‌الحسنه‌ها رشد بیشتری پیدا می‌کنند و وارد مساجد می‌شوند. قرض‌الحسنه

این کشورها ومسئولان آن مغز خر نخورده‌اند که کلی هزینه کنند و بعد آنها را به امید خدارها کنند! این است که می‌توان باطمینان بسیار بالایی گفت که همه‌ی اینها یا مستقیماً برای سازمان سیا کار می‌کنند و یا غیر مستقیم و تحت فرمان عناصر اقتصادی آن سازمان هستند و یا می‌توان گفت در اثر تربیت شدن در دامان آنها همانند یک سگ دست آموز فقط چیزی را پاسداری می‌کنند که آنها گفته باشند، لذا می‌بینیم بعداز ۴۰ سال کار اقتصاد اسلامی و بانکداری اسلامی در ایران؛ هنوز در مسیر ایجاد قرض‌الحسنه سنگ‌اندازی می‌کنند و با تئوری‌های من در آوری، عکس همه دست‌آوردهای غرب را در ایران تبلیغ می‌کنند.

وقتی در همه دنیا بهره‌ی وام‌ها ۴ درصد و سود پس‌اندازها یک و نیم تا دو و نیم درصد است، این افراد وابسته با چه شامورتی بازی سود سپرده‌ها را تا ۱۷ درصد بالا می‌برند و کاهش آن را مخالف اقتصاد آزاد و بازار مالی و پولی می‌دانند.

یا مثلاً جهاد دانشگاهی سمنیاری تحت عنوان نظر سنجی الکترونیک را در صدا و سیما بر گزار کرد که در آن، همه‌ی چشم انداز بیست ساله با آمارهای غلط زیر سؤال برده شد، یکی از مسؤولین جهاد دانشگاهی که خود را صاحب نظر و اند الکترونیک می‌داند، در یک اظهار نظر آشکار گفت: چه بسا ما نتوانیم به این اهداف دست پیدا کنیم. او همچون همپالکی‌های دیگرش، کمره را بهترین مثال دولت الکترونیک دانستد در حالی که ایشان خودش بهتر از دیگران می‌داند که آمارهای الکترونیکی همه غلط است، چون ایران در بسیاری از فهرست‌ها

ادامه از صفحه اول

ممکن است این عشق زمینی باشد یا آسمانی که البته عشق‌های زمینی؛ مباد و آغاز عشق‌های آسمانی است اگر شخص ظرفیت داشته باشد. تمام کاخ‌ها و قصرها و ساختمان‌های باشکوه برای یک عشق زمینی ساخته شدند! همه‌ی جنگ‌ها و سازندگی‌ها و پیشرفت‌ها در سایه عشق‌های خاکی و آسمانی بوده است و می‌توان گفت که عشق اولین کوزه‌گر را ساخت و امروز همان اوست که فرمان می‌دهد و بشر را به سازندگی می‌خواند. همه‌ی ساختمان‌ها و همه‌ی کارخانجات و همه‌ی شرک‌تها اگر از عشق خالی شوند، به گورستان و خرابه تبدیل می‌شوند.

این کوزه چون من عاشق زاری بوده است

دربند سر زلف نگاری بوده است

این دست که بر گردن او می‌بینی

دستی است که بر گردن یاری بوده است
عمر خیام، نمونه‌ی یک مهندس عمران است. او ریاضیدان است اما شهرتش به رباعیات اوست. هم اکنون و در قرن بیست و یکم، با لاترین تیراژ کتاب‌ها در اروپا به شعرها و رباعی‌های او که سالیان سال است منتشر می‌شود، اختصاص دارد. خیام شناسان و اصولاً شرق شناسان تعابیری از این مهندسان دارند که گاه در مخیله‌ی خود ایرانی‌ها و نیشابوری‌ها هم نمی‌گنجد: آنقدر درمورد ایران و شاعران ایرانی تحقیق کرده‌اند که به اعتراف خود شرق شناسان دیگر مطلبی نمانده است که آنها تحقیق کنند! این مقدمه را گفتیم تا معلوم شود سود پرستی فقط بهره اقتصاد ی نیست.

حمایت مالی پروژه‌ها

در حمایت مالی پروژه‌ها نیز می‌بینیم غرب تمام احکام اسلامی را پیاده می‌کندو شرق به دنبال عکس عملکر دان است! در تمامی دنیا بنا بر گفته‌ی رییس کارخانه ایران خودرو، وام‌های ارزان قیمت به تولید کنندگان می‌دهند که حد اکثر نرخ آن ۴ درصد است ولی در ایران، نزول خواران می‌گویند که باید به تولید کنندگان بالاترین نرخ بهره و وام را بدهیم چون آنها دارند و تولید می‌کنند! حتی اگر دولت هم می‌خواهد این کار را بکند، می‌گویند از رقابت خارج می‌شود! عجیب است که در ایران همه کارهای خوب بر عکس تفسیر می‌شود، آنهم به وسیله کسانی که خود به غرب رفته‌اند. شاید اصلاً مأموریت آنها این باشد که با سیاست‌های غلط اقتصاد ایران را بیمار و وابسته کنند و به همین دلیل است که ما می‌بینیم همه جای دنیا دلار سقوط می‌کند ولی در ایران حداکثر ثبات می‌ماند. این نشان می‌دهد اقتصاددانان با تمام قوت خود ایستاده‌اند تا با آدرس غلط، مملکت را به دام سقوط بکشانند و مأموریت آقاخان نوری خود را به اتمام برسانند و دودست تحویل دهند. آنها اگر بحران سازی نکنند، نمی‌توانند به مأموریت خود عمل کنند.

بسیاری از اقتصاد دانان که در آمریکا و اروپا تحصیل کرده‌اند، می‌دانند که تأییدیه دکتری آنان ابتدا باید با امضای سازمان‌های جاسوسی انجا باشد. آنها می‌دانند کسی که برای اخذ دکترا به آمریکا می‌رود، از ابتدا تا انتها در سایه کمک‌های مالی و حمایت‌های سازمان سیاست. تمام پروژه‌های تحقیقاتی آنان از طریق سازمان سیا تأیید و تأمین و هزینه می‌شود. اقامت آنان و ادامه‌ی تحصیانشان، فقط با تأیید این سازمان هاست زیرا

برای فروش هر کیلو گرم شکر با قیمت فعلی با مشکل مواجهیم

مدیرعامل کشت و صنعت حکیم فارابی گفت: در صورتی که از تولید یک میلیون تن شکر حاصل از کشت نیشکر در سطح ۱۲۰ هزار هکتار از اراضی خوزستان حمایت نشود، تأثیر بدی بر چرخه اقتصادی کشور خواهد گذاشت.

محمود قدرتی توضیح داد: تا سال گذشته نیشکر تولید شده از سوی صندوق بیمه محصولات کشاورزی بیمه می‌شد ولی امسال با ابلاغیه‌ای که از سوی صندوق دریافت کردیم متوجه شدیم که تعرفه حق بیمه نیشکر ۲٫۵ برابر افزایش یافته و از ۵۳ هزار تومان به ازای هر هکتار به ۱۲۸ هزار تومان افزایش یافته است. از سوی دیگر در سال‌های گذشته، دولت سهمی از حق بیمه نیشکر را پرداخت می‌کرد که در نتیجه آن واحدهای تولید کننده تنها برای هر هکتار ۲۷ هزار تومان حق بیمه پرداخت می‌کردند. با حذف شدن سهم حق بیمه دولت و افزایش تعرفه، بیمه پرداختی بیش از پنج برابر افزایش یافته است.وی افزود: اگر بخواهیم با تعرفه بیمه وضع شده تمام محصولات واحد را بیمه کنیم باید ۸۵۰ میلیون تومان هزینه شود. به همین دلیل ناچار شدیم در سال جاری محصول را بیمه نکنیم، اگر نتوانیم خسارت ناشی از سرمازدگی امسال را جبران کنیم، آینده بدی در انتظار واحدهای تولید شکر خواهد بود.

آگهی فراخوان و شناسایی مشاور طراحی و ناظر اجرایی

شرکت نمایشگاه‌های بین المللی استان مرکزی در نظر دارد مشاوره طراحی و نظارت اجرای پروژه جدید سایت نمایشگاهی خود را به شرکت مهندسی مشاور طراح دارای صلاحیت و رتبه‌بندی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در سال ۸۶ که مرتبط با موضوع باشد واگذار نماید.

از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای مشخصات زیر می‌باشند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۸۶/۱۰/۲۵ جهت دریافت اسنادات شامل اطلاعات عمومی پروژه و... به دفتر مدیریت این شرکت به آدرس اراک- میدان امام خمینی (ره)، محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی، تلفن: ۰۵۴۱ ۶۱۳۰ مراجعه نمایند.

- دارای گواهی صلاحیت با رتبه بندی ۱ الی ۲ از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مرتبط با موضوع در سال ۸۶
- دارا بودن شخصیت حقوقی معتبر در زمینه مشاوره طراحی- نقشه اجرایی و نظارت
- دارای حسن سابقه و کفایت لازم در رابطه با موضوع.
- ارایه چند نمونه از مدارک و سوابق کاری مشابه با موضوع
- دارای مدیریت و کادر کارشناسی مجرب

ضمناً هزینه آگهی به عهده مشاور منتخب می‌باشد.

شرکت نمایشگاه‌های بین المللی استان مرکزی

سالی یک میلیون و پانصد هزار واحد با کدام روش؟



استایرن و سازه‌های پیش ساخته و بتن لیکا و... آشنایی ندارند!

اکثر کارشناسان اقتصادی مسکن بر این باورند که تولید انبوه مسکن در قالب ۱٫۵ میلیون واحد در سال با روش‌های سنتی تقریباً غیرممکن است لذا اهتمام مدیران اقتصادی باید در جهت انتشار تفکر و ذهنیت صنعتی و راهکارهای اجرایی کردن آن باشد. چرا که روش‌های سنتی در خوشبینانه ترین حالات ممکن تنها امکان رسیدن به ۱۲۷۰ از برنامه‌های طراحی شده مسکن در سال محاسب پذیر خواهد بود.

با توجه به اهمیت حیاتی مسکن و حل معضل آن در اقتصاد کشور به نظر می‌رسد که جهت اصلاح قوانین مرتبط با مسکن و تدوین قوانین جدید متناسب با ساخت و ساز صنعتی به عنوان تنها راهکار تولید انبوه مسکن، باید در بدنه دولت، مرکزی برای تدوین قوانین جدید و تقریب مقررات و دستورالعمل‌های موجود ایجاد کرده و روش‌های نوین ساخت و ساز صنعتی را پس از گذراندن مراحل قانونی بماند تصویب مجلس به تمام ارگان‌های مرتبط ابلاغ نمود.

شایان ذکر است که مسکن کسری مسکن در سایر کشورها بدون حمایت و نظارت دولت‌ها بر طرف نشده است. حسب اصل سنی و یکم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، دولت موظف به فراهم کردن زمینه داشتن مسکن متناسب با نیاز هر خانواده ایرانی بوده و وفق بخش دوم قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نیز مکلف به حفظ محیط زیست می‌باشد، بنابراین در استراتژی تأمین مسکن دولت باید روش ساخت وساز صنعتی و استفاده از مصالح مطرح‌ه در قن آوری‌های نوین ساخت مد نظر قرار گیرد تا هزینه‌های اجتماعی آن کاهش مقاومت و طول عمر ساختمان‌ها افزایش یافته و محیط زیست از آسیب‌های جدی مصون بماند.

باقر میلانی / کارشناس اقتصادی

در اوایل دهه ۶۰ در یکی از شهرهای خراسان، زن و شوهر جوانی که پس‌انداز محدودی داشتند، در دو راهی انتخاب یک دستگاه خودرو رنو یا یک آپارتمان کوچک، خودرو را انتخاب کردند! چرا که آپارتمان برایشان قابلیت دسترسی بیشتری داشت!

این یک واقعیت تاریخی است که مادر سه دهه قبل، علی‌رغم تغییر ساختار جمعیت شهری که به تبع صنعتی شدن صورت می‌گرفت، معضل پیچیده‌ای به نام مسکن نداشتیم و یک واحد آپارتمان معمولی در تهران، بهایی معادل دو یا سه دستگاه خودرو ملی را داشت ولی امروزه همان واحد آپارتمانی از ۱۰ خودرو ملی نیز گران‌تر است!

کشف اجزای تشکیل دهنده این رابطه ساده میان خودرو و خانه و حل این مسئله‌ی هیچ مجهولی (!) نمی‌بایست برای مدیران اقتصادی و دست‌اندرکاران دولتی مسکن آنقدر سخت باشد که در کشوری با ۷۰ میلیون جمعیت، بیش از سه میلیون کسری واحد مسکونی داشته باشیم که در چهار سال آینده به ۷ میلیون برسد و برای نجات بی‌خانه‌ها مجبور به ساخت ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ واحد مسکونی در سال باشیم! اقتصاد خونده‌ها، حتماً با نام یک اقتصاددان آلمانی به نام دکتر «شاخت» آشنایند که سال‌ها پیش، برای کشف راه حل معضلات اقتصادی ناشی از مازاد در آمد دولت‌ها و هر گونه مسازدی اعم از تجاری و تولید مراکز تمدن‌های گذشته راز زیر با گذاشت و فقط سه بار به ایران آمد و در این سرکشیدن‌های تاریخی اقتصادی ما، تاریخ دو سه دهه گذشته خود و جهان را عمیقاً بررسی می‌کند؟ آیا مشارالیه عنایت دارند که در کشورهایی مانند شوروی (سابق) و چین امروز با وجود جمعیتی معادل چند و چندین برابر ما، معضلی به نام مسکن وجود ندارد؟

داشتن آمار دقیق از وضعیت مسکن و کمبود آن در ایران و آرایه‌ی آن از سوی مراکز رسمی، رسم خوشایندی است که می‌تواند به صاحب‌نظران و برنامه‌ریزان اقتصادی کمک شایانی نماید. در حالی که متوسط واحدهای مسکونی ساخته شده طی سال‌های گذشته، ۴۵۰٫۰۰۰ واحد در سال است، قرار برنامه دولت به ساخت سالیانه ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ واحد می‌باشد، به عبارتی دیگر اختصاص سالیانه ۲۰ هزار هکتار از زمین‌های کشور اعم از زراعی و غیرزراعی برای ساخت مسکن با توجه به این که طبق روش‌های سنتی، ساخت و ساز سالانه ۱۸۰ میلیون قالب آجر از خاک‌های مساعد و غیر مساعد کشور نیز می‌باید تهیه و میلیون‌ها مترمکعب از منابع شن و ماسه اعم از رودخانه‌ای و غیر رودخانه‌ای برداشت خواهد شد، ابعاد زیست محیطی

نتایج تحقیقات وزارت نیرو به صورت مناقصه به صنعتگران ارایه می‌شود

نتایج تحقیقات وزارت نیرو به صورت مناقصه به صنعتگران ارایه می‌شود. به گزارش ایرنا، وزارت نیرو برای اولین بار نتایج تحقیقات و پژوهش های خود را از طریق برگزاری مناقصه، در اختیار جامعه صنعتگران و تولیدکنندگان قرار می‌دهد.

معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو در بازدید از نمایشگاه هفته پژوهش این وزار تخانه، اظهار داشت: در مجموع طی سال جاری و سال گذشته حدود ۳۴ نتیجه تحقیق و دانش فنی تجاری سازی شده است. «محمدعلی داریانی» افزود: برخی از تحقیقات انجام شده به خط تولید و بهره‌برداری رسیده و برخی در حد تولید آزمایشی و پایلوت در حال انجام است.

وی تأکید کرد: وزارت نیرو در صورت ادامه این روند، الگوی خوبی برای کل جامعه پژوهشی کشور خواهد بود.

وی با بیان این که بیش از یک درصد از کل اعتبارات وزارت نیرو به امر پژوهش اختصاص یافته است، اظهار امیدواری کرد: این عدد تا پایان سال به دو درصد افزایش یابد.

محور فیروز کوه از پل فردیس تا بلوار بومهن ۶ خطه می‌شود

حد فاصل محور پردیس تا بومهن به طول ۵ کیلومتر در جاده تهران – فیروز کوه شش خطه می‌شود.

به گزارش موج: محمود مولایی، معاون راهسازی اداره کل راه و ترابری تهران با اعلام این خبر گفت: راه‌های طرفین این قطعه به صورت شش خطه اجرا شده و به بهره‌برداری رسیده است و این قطعه باقیمانده کماکان به صورت ۴ خطه موجود است.وی ادامه داد: باریک ش‌دگی محور در این منطقه سبب ایجاد گره ترافیک در این منطقه شده است از همین رو برای ایجاد همخوانی و تناسب محور مطالعات این محور آغاز شده است.

وی تصریح کرد: برای مطالعات این پروژه اقدام شد و پیمانکار مربوطه پس از انجام مناقصه انتخاب شده است، لذا عملیات اجرایی پس از تجهیز کارگاه آغاز شده و به زودی ساخت این محور نیز به اتمام خواهد رسید.

همایش نقش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی برگزار می‌شود

همایش نقش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی همراه با سمینار آموزشی قانون و مقررات مناقصه در کشور (رفع مشکلات وابهائات)، ۲۵ و ۲۶ دی ماه سال جاری برگزار می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران «ایسکانیوز»، خبرگزاری مهر، سایت مجتمع قضایی امور اقتصادی (www.ghest.net) و دیگر سایت‌های اطلاع‌رسانی، در این همایش با تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشکلات و معضلات مناقصات از دید قانونی (شکلی) و محتوایی) و نحوه اجرای مناقصات و فسادی که می‌تواند در مناقصات شکل بگیرد مورد بررسی قرار می‌گیرد.

در این همایش که توسط نشریه مناقصه برگزار می‌شود، شرکت کنندگان از وظایف مهم مسؤولان متبوع خود به صورت جزء و اقتصاد کشور به صورت کلی، آگاه می‌شوند.

این همایش با دعوت و حضور مدیران ارشد و کارشناسان سازمان‌های نظارتی و مناقصه‌گزار از جمله دیوان محاسبات کشور و مرکز پژوهش‌های مجلس و معاونت برنامه‌ریزی و راهبردی ریاست جمهوری برگزار خواهد شد.

واگذاری انجام خدمات شهری از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران

معاون خدمات شهری شهرداری یزد با توجه به تولید روزانه ۶۰۰ گرم زباله توسط هر نفر در یزد گفت: روزانه به طور متوسط حدود ۲۶۰ تن زباله در شهر یزد تولید، جمع‌آوری و دفن می‌شود.

عباس امیری در گفتگو با مهر در یزد خاطر نشان کرد: شهرداری برای هر نفر شهروند در سال ۱۲۰ هزار ریال برای جمع‌آوری، حمل و دفن زباله هزینه می‌کند.

وی اظهار داشت: با توجه به انجام یکسری بررسی‌ها و مطالعات صورت گرفته در سال جاری شهرداری به تدریج اقدام به واگذاری انجام خدمات شهری شامل جمع‌آوری، حمل و دفن بهداشتی پسماندها (زباله) از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط نموده است.

این مقام مسؤول تأکید کرد: در حال حاضر پنج پیمانکار در محدوده‌های به وسعت ۱۱ هزار هکتار با صرف هزینه‌ای معادل ماهیانه چهار میلیارد ریال وظایف خدمات شهری شامل جمع‌آوری، حمل و دفن زباله انجام می‌دهند.

آی.ا.آی. (I.A.I.) ترکیه برنده مناقصه خرید هواپیمای جاسوسی

روزنامه «رادیکال» ترکیه نوشت که این کشور با هواپیماهای جاسوسی بدون سرنشین کرایه‌ای از رژیم صهیونیستی، رایگانه‌های «پ.ک.ک» در شمال عراق را شناسایی کرده و تحت نظر قرار داده است.

رادیکال نوشت: «ترکیه هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین موسوم به هیرون را از اسرائیل کرایه کرده و این هواپما در تعقیب پایگاه‌های پ.ک.ک. در شمال عراق مورد استفاده قرار دارد.» به نوشته رادیکال این نوع هواپیما، تصاویر عملیات نظامی جنگنده‌های ترکیه علیه نیروهای «پ.ک.ک» را نیز به طور مستقیم و زنده به ستاد ارتش ترکیه منتقل کرده بود.

به نوشته رادیکال شرکت دولتی آی.ا.آی.(I.A.I.) ترکیه در سال ۲۰۰۵ میلادی برنده مناقصه خرید ۱۰ فروند هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین برای ارتش ترکیه شده بود.

رادیکال خاطر نشان کرد که برای خرید ۱۰ فروند هواپیما «هیرون» که طول بال هر کدام ۱۶ متر است و قابلیت ۵۲ ساعت پرواز و حمل ۲۵۰ کیلوگرم تجهیزات اکتشاف و شناسایی در ارتفاع ۱۰ کیلومتری از سطح زمین را دارد، ۱۸۲ میلیون دلار پرداخت خواهد کرد.

به نوشته رادیکال این هواپیماها می‌بایست در ماه اکتبر سال جاری تحویل نیروهای نظامی ترکیه می‌شد. اما اسرائیل با عنوان برخی مشکلات فنی، تسلیم این هواپیماها را به نیمه دوم سال ۲۰۰۸ میلادی موکول کرد. ولی برای برآورده شدن احتیاج‌های روز ترکیه، یک فروند هواپیمای هیرون را در اختیار این کشور قرار داد.

مناقصه پروژه ۱۷۰ میلیارد ریالی، پس از اتمام مطالعات

معاون راهداری قم گفت: مطالعه کنار گذر غربی اتوبان قم –تهران تا پایان امسال به اتمام می‌رسد. محمد علی نادعلی افزود: این پروژه هم اکنون در دست مطالعه است و تا سه سال آینده نیز تکمیل می‌شود.

وی ادامه داد: این کنار گذر محور اتوبان قم –کاشان را به جاده قم –نیزار و سپس سلجچگان متصل می‌کند و موجب کاهش ترافیک داخل شهر قم به ویژه میدان ۷۲ تن می‌شود. وی گفت: این پروژه بعد از اتمام مطالعات با قیمت ۱۷۰ میلیارد ریال به مناقصه گذاشته می‌شود.

مناقصه

سال سوم | شماره ۱۲۱ | سه‌شنبه ۴ دی ۸۶ | 25Dec. 2007

مطالعات پایه پالایشگاه از طریق مناقصه بین‌المللی واگذار شده است



وی گفت: اعتبار استانی مورد نیاز این طرح‌ها تاکنون تأمین شده و انتظار می‌رود مسؤولان سازمان میراث فرهنگی مابقی اعتبار مورد نیاز طرح‌ها را تأمین نمایند. استاندار کرمانشاه با اشاره به پتانسیل‌های گردشگری استان گفت: بعد از کشاورزی و صنعت گردشگری یکی از محورهای توسعه استان کرمانشاه به شمار می‌رود. غفوری در ادامه به پروژه راه‌آهن غرب کشور اشاره کرد و گفت: این پروژه مهم با ۲۶۰ کیلومتر از اراک تا کرمانشاه در سه قطعه در حال اجراست.

وی گفت: اعتبار این پروژه در سال جاری با صددرصد افزایش به ۲۶۰ میلیارد ریال رسید و امیدواریم در پایان سال ۸۸ به بهره‌برداری برسد.

استاندار کرمانشاه همچنین گفت: دسفر استانی هیأت دولت به‌استان فرودگاه شهید اشرفی اصفهانی این شهر به عنوان فرودگاه پایه غرب کشور شناخته شد و هم‌اکنون نیز زیرساخت‌های این فرودگاه آماده شده است.

غفوری به ایجاد منطقه آزاد اسلام‌آباد غرب اشاره کرد و گفت: برای ایجاد این منطقه ۱۷۰ هکتاز زمین تملک شده و با تصویب نهایی آن در مجلس شورای اسلامی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

وی نقش این منطقه تجاری را در توسعه اقتصادی منطقه با توجه به موقعیت مکانی آن در بین استان‌های کرمانشاه، ایلام و خوزستان با اهمیت دانست و گفت: بنا داریم در این مکان فرآورده‌های کشاورزی را ارایه کنیم.

استاندار کرمانشاه در خصوص ایجاد قطار شهری برای کرمانشاه هم گفت: این طرح به دلیل مشکلات شورای شهر پیشرفت چندانی نداشت امیدواریم با معرفی شهردار جدید کرمانشاه عملیات اجرایی آن عملی شود.

غفوری نامه‌های مردم استان به هیأت دولت را ۲۵۰ هزار طفرأ عنوان کرد و گفت: ۱۰ هزار مورد این نامه‌ابراز احساسات بوده، ۸۴درصد اقدام شده، ۱۴ درصد در دست اقدام است و دو درصد نامه‌ها نیز به وزارتخانه‌ها برای پی‌گیری ارجاع شده است.

وی با ابراز رضایت از عملکرد نشریات، فضای رسانه‌ای استان را یک فضای سالم و پاک دانست و گفت: رسانه‌های استان با اطلاع رسانی شفاف و صحیح در تئویر افکار عمومی مردم و توسعه استان سهیم هستند.

وی راهاندازی بیمارستان فوق تخصصی کودکان دکتر محمد کرمانشاهی، احداث بیمارستان‌های سریل ذهاب و پاوه و توسعه بیمارستان اسلام‌آباد غرب را از دیگر مصوبات بخش بهداشت و درمان اعلام کرد و گفت: عملیات اجرایی بیمارستان مرکز سوانح و سوختگی غرب کشور نیز امسال آغاز خواهد شد.

وی در ادامه به مصوبات بخش ورزش استان اشاره کرد و اظهار داشت: هیأت دولت در سفر به استان کرمانشاه ایجاد دهکده المپیک و ۲۹ سرسرای ورزشی برای ۱۴ شهرستان استان را تصویب کرد.

وی گفت: عملیات اجرایی دهکده المپیک آغاز شده و هشت سرسرای ورزشی نیز به بهره‌برداری رسیده و عملیات ساخت مابقی سالن‌های ورزشی تا اردیبهشت ماه سال آینده به پایان خواهد رسید.

وی عملکرد مدیران استان در اجرای مصوبات را قابل قبول دانست و افزود: برخی ادارات مانند مخابرات و تربیت بدنی موفق‌تر عمل کرده‌اند و برخی نیز باید تلاش و پی‌گیری بیشتری از خود نشان دهند.

استاندار کرمانشاه در ادامه در پاسخ به سؤالی در خصوص مصوبه‌های بخش گردشگری استان گفت: سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با ۱۴ مصوبه و دو توافق‌نامه بیشترین مصوبه را در بین دستگاه‌های اجرایی استان داشته است.

غفوری افزود: شش مصوبه میراث فرهنگی در دست اقدام است و پنج مصوبه دیگر در دست پی‌گیری است.

وی گفت: ایجاد پنج مجموعه گردشگری یکی از این مصوبه‌هاست که در مناطق دپدنی و توریستی سراب نیلوفر کرمانشاه، غار قوری قلعه پاوه، بیستون، گیلانغرب و سراب صحنه ایجاد می‌شود.

وی ساخت چهار هتل در کرمانشاه، کنگاور، کرندغرب و پاوه، ساماندهی ۱۴ روستای گردشگری و ساخت گنجینه‌های مردم شناسی در شهرهای صحنه، کرندغرب، قصر شیرین، جوانرود، موزه طب، هنرهای سنتی و صنایع دستی در کرمانشاه را از مصوبه‌های این بخش عنوان کرد.

استاندار کرمانشاه در ادامه ساخت کارخانه خودروسازی را از دیگر مصوبات مهم استانی هیأت دولت دانست و افزود: این واحد عظیم اقتصادی با مشارکت تأمین اجتماعی (۴۹ درصد) و ایران خودرو (۵۱ درصد) در کارخانه متروکه کنساجی غرب راهاندازی خواهد شد.

وی گفت: براساس توافقی که چندی پیش با مسؤولان ایران خودرو و براساس نیاز کشور صورت گرفت قرار شد، در این کارخانه سالانه هشت هزار دستگاه مینی‌بوس ۵۱۱ تولید شود ولی میزان تولید سالانه خودرو ون آن تاکنون مشخص نشده است. وی میزان سرمایه‌گذاری این پروژه را ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود براساس توافقی که با وزارت صنایع صورت گرفته قرار شد تولیدات این واحد خودروسازی به مدت پنج سال از محل اعتبارات تبصره ۱۳ خریداری و وارد ناوگان حمل و نقل کشور شود.

غفوری، افزایش ظرفیت نیروگاه حرارتی بیستون از ۶۴۰ مگاوات به یک هزار و ۲۸۰ مگاوات را از دیگر مصوبه‌های مهم هیأت دولت اعلام کرد و گفت: برای این پروژه مهم چهار هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری خواهد شد.

وی با اشاره به این که پیمانکاران مربوط قرار دارد اجرای طرح به امضا رسیده و زمین مورد نیاز تحویل پیمانکار شده است، گفت: به احتمال زیاد عملیات اجرایی این پروژه دی ماه امسال شروع می‌شود.

استاندار کرمانشاه تصویب هفت سد مخزنی برای تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی استان را از مهم‌ترین مصوبه‌های بخش کشاورزی و امور آب دانست و افزود: کار مطالعاتی پنج سد آن به پایان رسیده و عملیات اجرایی آنها به زودی آغاز می‌شود.

غفوری گفت: با بهره‌برداری از این سدها میزان زمینهای کشاورزی آبی استان از ۲۰۰ هزار هکتار به ۴۰۰ هزار هکتار خواهد رسید و آب آشامیدنی بلند مدت مورد نیاز شهر کرمانشاه از طریق سد گاوشان تأمین می‌شود.

وی در خصوص مصوبه‌های بهداشت و درمان استان گفت: دانشکده دندانپزشکی

استان با تأتیر کاربری بیمارستان شهید بهشتی کرمانشاه راهاندازی خواهد شد.

وی افزود: ۲۲ میلیارد ریال تعهد استان برای کمک به راهاندازی این دانشکده بود که پرداخت شده و امیدواریم سال آینده دانشجویان این دانشکده جذب شوند.

همایش «دیپلماسی هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران»

با حضور مسؤولان و کارشناسان سیاسی کشور در سالن شهید مطهری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار شد.

معاون امور سیاسی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در این آیین گفت: اکنون تمام انرژی فسیلی ما صرف تولید برق می‌شود که با توجه به روند فزاینده استفاده از انرژی فسیلی در جهان، جایگزینی آن با انرژی هسته‌ای اجتناب‌ناپذیر است.

دکتر کاظم غریب‌آبادی، افزود: هدف ما کاملاً صلح‌آمیز است چرا که سوخت‌های فسیلی ما بسیار محدود است و نمی‌توانیم بی‌رویه از آن‌ها استفاده کنیم.

وی تصریح کرد: صرف یارانه‌های پنهان گزاف برای سوخت‌های فسیلی، روند روبه رشد جمعیت، افزایش میزان مصرف برق و ملاحظات زیست محیطی و اجتماعی نیاز ما به انرژی هسته‌ای را بیش از پیش آشکار ساخته است.

انرژی‌ها را برای توسعه و پیشرفت در دست داشته باشد و هدف نهایی از تولید انرژی هسته‌ای، تولید برق است.

وی گفت: براساس مصوبه سال ۸۴ مجلس شورای اسلامی،

حداقل در مناقصه‌ها بسیاری از موانع و مشکلات را به راحتی حل می‌کنیم

معاون سیاحتی و گردشگری منطقه آزاد قشم گفت: دولتی بودن شرکت ایرانیگردی و جهانگردی بسیاری از موانع قانونی برای سرمایه‌گذاری، از جمله تحویل دادن زمین به این شرکت را تسهیل می‌کند.

به گزارش موج به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی، محمد ابراهیم دانشجانی، معاون سیاسی و گردشگری منطقه آزاد قشم افزود: شرکت توسعه گردشگری ایران، شرکتی خصوصی بود که همواره شرکت دیگری از بخش خصوصی را به عنوان مشاور و مجری به سازمان منطقه آزاد قشم یا سازمان‌های دیگر معرفی می‌کرد.

این در حالی است که سازمان‌های دولتی به دلیل محدودیت‌های قانونی، در واگذاری و تحویل زمین به بخش‌های خصوصی با مشکلات و موانع بسیاری مواجه بودند.

وی با اشاره به مشکلات واگذاری زمین از سوی سازمان‌های دولتی به بخش‌های خصوصی تصریح کرد: با صد در صد دولتی شدن این شرکت و تبدیل آن به شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی، این موانع از بین رفته و حداقل در واگذاری زمین، انجام

هند اکتشاف نفت و گاز را در ۵۷ منطقه به مناقصه می‌گذارد

دولت هند به منظور افزایش تولید داخل و کاهش واردات نفت، کار اکتشاف نفت و گاز را در ۵۷ منطقه‌این کشور به مناقصه گذاشت.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه‌اینترنتسی بلومبرگ، ام‌اس، سری نیواسان، معاون وزیر نفت، هند اعلام کرد دولت هند امیدوار است که شرکت‌های برنده در مناقصه، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای اکتشاف و تولید نفت و گاز سرمایه‌گذاری کنند. وزارت نفت هند در بیانیه‌ای اعلام کرد دولت پیشنهاد شرکت‌های دارای تجربه اکتشاف نفت و گاز در آب‌های عمیق

را در اولویت قرار می‌دهد.

هند امیدوار است که پیشنهادهایی از شرکت‌هایی چون

«بی‌بی» انگلیس، «شورون» و «اکسون موبیل» آمریکا

در یافت کند زیرا شرکت‌های داخلی فناوری مورد نیاز برای

اکتشاف نفت در آب های عمیق و مناطق دوردست را ندارند.

در حالی که میادین قدیمی نفت در آمریکای شمالی و دریای شمال رو به اتمام دارند، هند برای جذب شرکت‌های بین‌المللی و پاسخ به نیاز فزاینده انرژی، در حال رقابت با آفریقا و آمریکای جنوبی است.

قاطعیت چرخه تولید سوخت هسته‌ای را پی‌گیری می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: اکنون ما تعامل بسیار خوبی با آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای داریم که بازرسی دو هزار و ۶۰۰ نفر

روز از تجهیزات هسته‌ای ایران طی چهار سال و امضای پروتکل

الحاقی نشان‌دهنده حسن نیت ما در تعامل با آژانس است.

غریب‌آبادی یادآور شد: گزارش اطلاعاتی آمریکا از وضعیت هسته‌ای ایران که اخیراً منتشر شده ادعان دارد که فعالیت‌های هسته‌ای ایران نظامی نیست و ما با استناد به همین گزارش‌ها به مقام‌های آمریکایی توصیه می‌کنیم که مجامع بین‌المللی را با اطلاعات ساختگی سرگرم نکنند.

وی تأکید کرد: اقدام‌های تحریم یک جانبه نیز خللی بر عزم راسخ جمهوری اسلامی ایران در دستیابی به فناوری هسته‌ای ایجاد نمی‌کند.

رئیس دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج نیز درآین آیین «دیپلماسی سیاسی- همگرایی و واگرایی در خلیج فارس» را مورد بررسی قرار داد و گفت: تعاملات بین‌المللی متأثر از هنجارسازی قدرت‌های بزرگ است که به وضوح پس از حادثه ۱۱ سپتامبر قابل مشاهده است.

حداقل در مناقصه‌ها بسیاری از موانع و مشکلات را به راحتی حل می‌کنیم

همواره به عنوان یک بخش خصوصی وارد عمل شده و مانند یک بخش خصوصی نیز اقدام می‌کرد. چرا که باید با حمایت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یکپچ‌های سرمایه‌گذاری را به شرکت‌های فعال بخش خصوصی واگذار می‌کرد و با این کار، سازمان‌های دولتی در واگذاری زمین به آنها دچار مشکلات قانونی بسیاری می‌شدند. لاریجانی گفت: بااین کار سیاست متوازی برای انتخاب مناطق سرمایه‌گذاری در کشور اجرا شده و مانند گذشته در همان شهرهایی که امکان یا توان اقتصادی یا توجیه اقتصادی وجود داشت سرمایه‌گذاران معرفی و راهنمایی می‌شدند.

وی تأکید کرد: باید سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با حمایت از شرکت دولتی توسعه ایرانگردی و جهانگردی به این شرکت مأموریت بدهد تا در مناطقی که امکان سرمایه‌گذاری وجود ندارد، سرمایه‌گذاری کند. چرا که در بسیاری از مناطق، تنها به دلیل ایجاد اشتغال یا نیاز منطقه باید سرمایه‌گذاری‌هایی انجام گیرد، حتی اگر سود اقتصادی آنها هم آن چنان نباشد.

هند اکتشاف نفت و گاز را در ۵۷ منطقه به مناقصه می‌گذارد

شرکت‌های «بی‌بی‌جی گروپ» سومین تولید کننده بزرگ گاز طبیعی انگلیس، و «سانتوس» سومین تولید کننده بزرگ نفت و گاز استرالیا، در بین برندگان مناقصه دور قبلی حضور داشتند.

دور جدید مناقصه شامل ۹ منطقه در آب‌های کم عمق، ۱۹ منطقه در آب‌های عمیق و ۲۹ منطقه خشکی کشور هند می‌شود.

دولت هند ۱۱ آوریل سال آینده میلادی (۲۲ فروردین ۱۳۸۷) را مهلت دریافت پیشنهادها تعیین کرده است.

تونی ریگان، مشاور مؤسسه آمریکایی «نکسانت» در سنگاپور، گفت: فعالیت‌های زیادی در زمینه اکتشاف و توسعه در چند سال اخیر در آفریقا و آمریکای جنوبی انجام شده است و این روند در نقاط و کشورهای بیشتری نیز روی خواهد داد بنابراین اکنون هند ناگزیر است به رقابت بر خیزد و علاقمندی دیگران را جلب کند.

هند از سال ۱۹۹۹ تاکنون ۱۶۵ منطقه اکتشافی را در شش دور قبلی به مناقصه گذاشت که حجم سرمایه‌گذاری در پی برگزاری این مناقصه‌ها، به ۸ میلیارد دلار بالغ شد.

حمایت از بخش خصوصی در قالب استراتژی مناسبی تعریف نشده است

«در شرایط فعلی اراده حکومت گران ایران به دلیل ضرورت‌هایی که از درون محاسبات اقتصادی و اجتماعی جامعه بیرون می‌آید در مسیر خصوصی‌سازی است.»
چهارمیر پیش‌بین، عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز توضیح داد: «قانون اساسی، مالکیت را به سه بخش دولتی، تعاونی و خصوصی تقسیم کرده‌است. این در حالی است که بیش از ۷۵درصد اقتصاد در دست دولت است، به عبارتی اقتصاد کشور یک اقتصاد دولتی است و بخش خصوصی جایگاه ضعیفی دارد.»

وی عنوان کرد: «برای تقویت بخش خصوصی و خصوصی‌سازی سه مرحله تعریف شده است. یک مرحله جلوگیری از رشد بخش دولتی در اقتصاد، مرحله دوم در جهت رشد و توسعه بخش خصوصی در اقتصاد ملی و مرحله سوم انتقال مالکیت‌های دولتی به بخش خصوصی است.»

پیش‌بین با بیان این‌که انتقال مالکیت‌های دولتی به بخش خصوصی یعنی کاهش مالکیت دولت، گفت: «به نظر می‌رسد برای اجرای هر کدام از این سه مرحله باید اقدامات کارشناسی صورت بگیرد. برای عملیاتی کردن این مراحل باید با توانایی‌ها و امکاناتی که وجود دارد این مراحل را عملی کرد.»

عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: «بخش تعاون نیز جزو بخش خصوصی است اما این بخش یک تفاوت اساسی دارد. تفاوت نیز این است که در تعاونی مشارکت مالکین به میزان سرمایه‌گذاری آنها بستگی ندارد بلکه به میزان حضورشان وابسته است.»

پیش‌بین ادامه داد: «برای بخش دولتی، خصوصی و تعاونی مدیریت‌ها باید ارتقا یابند. آموزش‌های مناسب باید فراهم شود و باید مطالعاتی برای شناخت نقاط قوت و ضعف بخش دولتی، خصوصی و تعاونی صورت گیرد.»

وی خاطرنشان کرد: «به نظر می‌رسد حمایت از بخش خصوصی در قالب استراتژی و راه کارهای مناسب تعریف نشده و چنانچه تعریف شده باشد نیز به شدت دچار شرایط بحرانی است.»

پیش‌بین عنوان کرد: «معتقدم خواسته یا ناخواسته ورود ما به بازارهای جهانی می‌طلبد که بخش خصوصی در حین کاهش هزینه به افزایش تولید و کیفیت نیز بپردازد.»

عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این‌که باید سطح تصمیم‌گیری در مدیریت را از نظر علمی افزایش دهیم، گفت: «اقتصاد کشوری که ارتباط لازم در درون صنایع آن و حتی بین صنعت و کشاورزی و خدمات آن وجود ندارد، از یک ارتباط یک پارچه بین بخش‌های داخلی و تعامل با جهان به شکل واردات و صادرات برخوردار نخواهد بود و در مبادلات پیش رو آسیب‌های جدی خواهد دید.»

دستگاه‌ها موظف به درج اطلاعات مناقصه‌ها در پایگاه اطلاع رسانی شدند

«ولی‌الله خیره» قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور گفت: دستگاه‌های مقرر در قانون مناقصات موظف هستند اطلاعات مربوط به مناقصه‌ها خود را در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات منتشر کنند.

به گزارش ایرنا، به نقل از روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، وی در سمیناری که به مناسبت روز جهانی مبارزه با فساد در وزارت امور خارجه برگزار شد، گفت: درج اطلاعات مربوط به برگزاری مناقصات دستگاه‌ها در این پایگاه و دسترسی مناقصه‌گزاران، مردم و دستگاه‌های نظارتی به آن موجب شفافیت کارها و ارتقای سلامت اداری است.

خیره، صدور فرمان مقام معظم رهبری به سران سه قوه با موضوع پیشگیری و مبارزه مؤثر با فساد، تدوین لایحه ارتقای سلامت نظام اداری، تهیه لایحه حمایت از مخبرین و شهود، تدوین منشور اخلاق از مخبرین و شهود، تدوین منشور اخلاق حرفه‌ای کارگزاران، قانون انتشار اسامی متکبین جرایم اقتصادی و مالی را از جمله این اقدامات ذکر کرد.

وی همچنین تصویب قانون مدیریت خدمات کشوری، تصویب قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های مربوط به آن، صدور بخشنامه مبنی بر موظف نمودن مدیران و سرپرستان مستقیم واحدها برای نظارت مؤثر و اعلام تخلفات و جرایم به مراجع اداری، انضباطی و قضایی و برقراری نظام تشویق و تنبیه را از دیگر اقدامات عنوان کرد.

قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور، صدور فرمان مقام معظم رهبری به سران سه

قوه را در راستای پیش‌گیری و مبارزه مؤثر و کارآتر با فساد برشمرد و اظهار داشت: تدابیر و سیاست‌های مذکور در دستگاه‌های ذی‌ربط بعضاً اجرا شده و یا در حال برنامه‌ریزی و اجراست.

خیره به تشکیل ستاد هماهنگی مبارزه با فساد در کشور اشاره کرد و افزود: اقدامات انجام شده در زمینه شفاف‌سازی و مستندسازی کارها و مأموریت دستگاه‌ها به منظور ارتقای نظارت‌های داخلی و اصلاح رویه‌ها و آسان‌سازی آنها در کشور، تأمین‌کننده بخشی از اهداف کنوانسیون مبارزه با فساد است.

وی در بخش قانون‌گذاری و تدوین مقررات مربوط به پیشگیری، به «تدوین لایحه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد» اشاره و یادآور شد: در لایحه مذکور شفافیت در کارها و اطلاع‌رسانی عمومی و تدوین منشور اخلاق حرفه‌ای کارگزاران در راستای اجرای کنوانسیون است. همچنین درباره متن قراردادهای مربوط به معاملات متوسط و بالاتر، اعم از این‌که به روش مناقصه، مزایده و یا ترک تشریفات صورت گیرد، باید در سامانه اطلاعات قراردادها وارد شود. خیره، اقدامات عملی در زمینه پیش‌گیری را تصویب قانون مناقصات و آیین‌نامه‌های مربوط به آن مانند آیین‌نامه مستندسازی و درج آن در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات برای دسترسی عموم ذکر کرد. وی تصریح کرد: پایگاه اطلاع رسانی مناقصات در معاونت راهبردی ریاست جمهوری راه اندازی شده و دستگاه‌های مقرر در قانون مناقصات موظف هستند

اطلاعات مربوط به مناقصات دستگاه خود را در آن وارد نمایند.

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشورابراز امیدواری نمود: تا پایان سال، تمامی اطلاعات مناقصات وارد پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شود تا کلیه مناقصه‌گزاران و دستگاه‌های نظارتی و مردم به آن دسترسی یابند.

وی گفت: قانون انتشار اسامی افرادی که مرتکب جرایم اقتصادی و مالی شده‌اند و صدور بخشنامه مربوط به موظف نمودن مدیران و سرپرستان مستقیم واحدها برای نظارت مؤثر و اعلام تخلفات و جرایم به

مراجع اداری، انضباطی و قضایی و برقراری نظام تشویق و تنبیه، تهیه لایحه حمایت از مخبرین و شهود، تصویب قانون مدیریت خدمات کشوری از جمله این اقدامات است.

خیره افزود: این سازمان ضمن اخذ اطلاعات اولیه، علاوه بر اعزام نماینده خود در برگزاری این گونه معاملات، در صورت بروز نقص، تخلف یا جرم به ترتیب به تذکر شفاهی به ناظرین، درخواست لغو یا تجدید مناقصه، اعلام جرم به مراجع قضایی و اعلام تخلف به مراجع اداری مبادرت می‌کند.

وی همچنین بازگرداندن عواید ناشی از تخلفات به خزانه دولت را از جمله اقدامات دیگر سازمان بازرسی کل کشور برای

پیش‌گیری و مقابله با فساد در کشور دانست. قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور درباره تعداد گزارش‌های این سازمان در مورد پیش‌گیری از وقوع فساد و پیشنهادهای مندرج در آن اظهار داشت: در سال گذشته بیش از دو هزار و ۲۰۰ گزارش که مضمّن

همکاری با شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران

دکتر محمدجواد عاصمی پور از همکاری نزدیک شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و ملی حفاری ایران با شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران خبر داد.

قائم مقام مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، در بازدید از یارد تأسیسات دریایی در خرمشهر گفت: با توجه به امکانات بسیار گسترده شرکت مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایران و برگزاری نشست‌های مشترک با هیأت مدیره شرکت‌های مناطق نفت‌خیز جنوب و ملی حفاری ایران مقرر شد دو کمیته کاری در این دو شرکت تشکیل شود. عاصمی پور افزود: هدف از تشکیل این کمیته‌ها، بررسی زمینه‌های همکاری و امضای موافقتنامه‌های مشارکت میان دو شرکت تابع شرکت ملی نفت ایران و شرکت مهندسی و تأسیسات دریایی ایران است. مشاور مدیر عامل شرکت مهندسی و ملی حفاری ایران همکار خوبی داشته و از توسعه این همکاری‌ها استقبال می‌کند. پزشکیان گفت: ساخت سازه‌های خشکی و دریایی در این مجموعه به صورت (بی‌بی،سی‌بی،ای) شامل طراحی، تأمین کالا، اجرا و نصب در قالب یک قرارداد انجام می‌شود. مشاور مدیر عامل شرکت مهندسی و تأسیسات دریایی ایران یادآوری کرد:

تاکون این شرکت با شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، شرکت ملی حفاری ایران و کالای تهران، قراردادهایی در زمینه ساخت سکوهای حفاری دریایی و خشکی به امضا رسانده است.

مناقصه

سال سوم | شماره ۱۲۱ | سه‌شنبه ۴ دی ۸۶/ 25Dec. 2007

اخبار شهرستان‌ها
پرداخت یارانه صادراتی به صادر کنندگان فعال آبادانی رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن آبادان گفت: به صادر کنندگان فعال آبادانی یارانه صادراتی پرداخت می‌شود. «اکبری زاده» افزود: پرداخت یارانه صادراتی با هدف حمایت از صنایع و بازرگانان کشور و با موافقت وزارت بازرگانی صورت می‌گیرد. وی تقویت، توسعه و ترویج بازرگانی در راستای توسعه صادرات غیر نفتی را از اهداف وزارت بازرگانی بیان کرد و ادامه داد: یارانه صادراتی ۴۰ درصد هزینه پرداختی صادرات و تأخیر کنندگان را شامل می‌شود. وی اظهارداشت: با اجرای این طرح، جهش خوبی در صادرات کالای غیر نفتی خواهیم داشت.
برخی کارخانجات به دلیل واردات تیر آهن با سختی سرپا مانده‌اند مدیرعامل تعاونی آهن آلات اهواز گفت: دولت توانسته قیمت محصولات تیرآهن را در بازار ثابت نگه‌دارد اما این امر منجر به صدمه دیدن کارخانجات تولید داخلی شده است. محمد رضا غفارزاده توضیح داد: در حال حاضر بهای تمام شده محصول ایرانی بیش از محصول وارداتی است. وی با بیان این‌که عمده محصولات از کشور چین وارد می‌شود، افزود: محصول چین به دلیل پایین بودن هزینه ساخت، تولید و به کارگیری کارگر در دستمزد پایین، ارزان‌تر از دیگر محصولات کشورهاست. غفارزاده تصریح کرد: برخی از کارخانجات به دلیل واردات تیرآهن با کمبود نقدینگی مواجه شده‌اند و با سختی سرپا مانده‌اند. مدیرعامل تعاونی آهن‌آلات اهواز یادآور شد: واردات تیرآهن به کشور کاهش یافته است.
بستن و احدهای شهرک صنعتی از سوی اتحادیه اصناف غیر قانونی است رییس هیأت امای شهرک صنعتی شماره یک اهواز گفت: بستن واحدهایی تولیدی فعال شهرک صنعتی شماره یک از سوی اتحادیه اصناف غیر قانونی است. علی کرانی توضیح داد: اتحادیه اصناف اعلام کرده که واحدهای تولیدی برای فعالیت خود باید از اتحادیه اصناف، مجوز دریافت کنند در حالی که این واحدها برای انجام فعالیت نیازی به مجوز و دریافت پروانه کار از اتحادیه اصناف ندارند. وی افزود: تاکنون پنج واحد از سوی اتحادیه بسته شده است. این واحدها و واحدهای فعال شهرک صنعتی اهواز به شمار می‌روند و پروانه‌های لازم برای فعالیت را دارا هستند.
ایستگاه هواشناسی بندر امام خمینی (ره) در خوزستان راه‌اندازی شد معاون دریایی و بندری اداره کل بندر و کشتیرانی خوزستان گفت: به منظور رعایت الزامات کنواسیون‌های بین‌المللی دریایی و اطلاع‌رسانی به روز به شناورها و دریانوردان در خورموسی و شمال خلیج فارس ایستگاه هواشناسی بندر امام خمینی (ره) راه‌اندازی شد. «براهیم ایدنی» افزود: با استقرار کارشناس اداره کل هواشناسی در ایستگاه هواشناسی بندر امام خمینی (ره) کلیه اطلاعات تخصصی به روزرسانی شده مشتتمن بر پیش‌بینی وضع هوا در ۲۴ ساعت آینده، تصاویر ماهواره‌ای، ارتفاع موج و ساعت جزر و مد را از طریق کانال «خمینی رادیو» به اطلاع دریانوردان می‌رساند. وی در ادامه گفت: این اطلاعات همچنین در پایگاه اطلاع رسانی بندر امام خمینی (ره) به آدرس WWW.KhOmeiniport.com در دسترس کاربران قرار می‌گیرد. بندرامام خمینی (ره) یکی از بنادر مهم کشور در شمال غربی خلیج فارس است که سالانه ۴۰ درصد عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی از طریق این بندر صورت می‌پذیرد.

۸۶/۵
آگهی مزایه عمومی
 کرمانشاهKermanshah
نوبت اول
شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه در نظر دارد تعداد ۱۲ دستگاه خودرو ماشین‌ال ات را ز رده خارج و مستعمل خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت شرایط مزایده و بازدید از دستگاه‌ها و ارایه پیشنهاد قیمت ظرف مدت ۱۵ روز پس از نشر آگهی و در ساعت اداری به آدرس: کرمانشاه-میدان پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه مراجعه و یا با سایت اینترنتی (بخش معاملات) http://www.Kshrw.ir مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۸۳۶۰۰۰۱ و ۰۸۳۶۰۰۰۴-۰۸۳۱
۱-پاترول سواری ۷ دستگاه ۲-بیل مکانیکی PC200 یک دستگاه ۳-بلدوزر D85,155 سه دستگاه ۴-لودر هیکو H530A2 یک دستگاه
شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

آگهی مناقصه
 شرکت کالای پتروشیمی
شماره (KCD-8527757/B08)
(مجاز ۲۱۸۸۱۴) تجدید مناقصه
۱- موضوع مناقصه: خرید، P/F «MASEONEILAN» PRESSURE CONTROL VALVE OF OIL UNIT OF MAN AIR COMPRESSOR. مورد نیاز پتروشیمی مبین، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه
۲- مناقصه‌گزار شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نیش گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه سه روز (به استثناء پنج‌شنبه و ایام تعطیل) طی ساعات اداری، پس از انتشار این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران- شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)- به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نیش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۵
متقاضیان می‌توانند قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق تماس حاصل نمایند
۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۶/۱۰/۲۴ و محل آن، نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد
۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه میزان سپرده در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.
۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد ۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۲-۶- ارائه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.
تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.
روابط عمومی

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت

WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.

مناقضه

سال سوم | شماره ۱۴۱ | سه شنبه ۴ دی ۸۶ | 25Dec.2007

ردیف	نوع، کیفیت و کمیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار:	نمائی مناقصه گزار:	مختصات جغرافیایی (طول و عرض)	تاریخ انتشار و شروع	تاریخ اتمام
۱	عملیات احداث ۱۳ دستگاه ساختمان پست زمینی، ۲۰ کیلووات در منطقه پدک قزوین	شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین	شماره مناقصه: ۸۳/۱۳۰	قزوین	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲	احداث ساختمان نقشه افشای هیدرپاور، جدول گذاری مسیر برگشت خیابان ۶۰ متری تره بار و ...	شهرداری قم	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	قم	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳	احداث آژیر هشدار گردان سطل، آژیر هشدار ۱۲، کالبد خامی فنی و ...	اداره کل نوسازی، توسعه و تعمیر مدارس استان سمنان	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	سمنان	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴	احداث سربوس های بهداشتی و سرویس بهداشتی، آسانسور	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵	واگذاری تامین نیروی انسانی، تهیه و اجرای تعمیرات و نگهداری تجهیزات	اداره کل نوسازی و تعمیر مدارس استان قزوین	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	قزوین	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که ریلاب گرم	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۱۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۲۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۳۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۴۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۵۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۶۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۷۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۳	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۴	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۵	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۶	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۷	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۸	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۸۹	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۹۰	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۹۱	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳	تهران	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۱۳۸۶/۱۰/۰۳
۹۲	احداث زیرساخت های گردشگری و تفریح که فیروزکوه	سازمان مسکن و شهرسازی استان تهران	شماره مناقصه: ۱۳۸۶/۱۰/۰۳</			

**قابل توجه متقاضیان اشتراک نشریه مناقصه
اولین و تنها مرجع مکتوب مناقصات کشور**

مقتضایان می‌توانند جهت دریافت منظم و مستمر این نشریه تخصصی، ضمن تکمیل پرسشنامه ارایه شده ذیل، مبلغ خود اشتراک برای هر دوره را به حساب شماره ۰۱۰۳۶۵۳۶۲۹۰۰۰ جاری سیبا بانک ملی شعبه باغ صبا تهران کد ۲۱۳ نام نشریه مناقصه واریز نموده و رسید مربوطه را از طریق نمابر نشریه ارسال نموده و پس از اطمینان از ارسال منتظر ارسال در اولین فرصت باشند.

انتخاب	قیمت	نوع اشتراک	
	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پیک موتوری فقط مرکز شهر تهران)	e-mail (۱۰۰ شماره پیک یا پیشتاز با e-mail)	۱
	۵۰۰,۰۰۰ ریال (پیک موتوری فقط مرکز شهر تهران)	e-mail (۵۰ شماره پیک یا پیشتاز با e-mail)	۲
	۴۰۰,۰۰۰ ریال (پست عادی)	e-mail (۱۰۰ شماره عادی با e-mail)	۳
	۲۳۰,۰۰۰ ریال (پیک موتوری فقط مرکز شهر تهران)	e-mail (۲۵ شماره پیک یا پیشتاز با e-mail)	۴
	۲۲۰,۰۰۰ ریال (پست عادی)	e-mail (۵۰ شماره عادی با e-mail)	۵
	۱۷۰,۰۰۰ ریال (بدون ارسال نشریه)	۵۰ شماره فقط e-mail مناقصات	۶
توجه : اطلاعات مشترکین بند ۱ و ۲ تا پایان اشتراکشان در نشریه به صورت رایگان درج خواهد شد			
نکته: در صورت عدم دریافت نشریه تا ۲۴ ساعت لطفاً مورد را به امور مشترکین اطلاع دهید			

فرم اشتراک

نام موسسه/شرکت:		شماره فیش واریزی:
مدیر عامل:		نوع اشتراک درخواستی:
نام و نام خانوادگی و سمت متقاضی:		تاریخ واریز:
تلفن:		نامبر:
E-mail:		
نشانی (کدپستی یا صندوق پستی):		
مختصری از زمینه فعالیت شرکت:		

لطفاً پس از تکمیل فرم آنرا به همراه تصویر فیش واریزی

(بخشی که عملیات بانکی انجام شده است)

به شماره نماير ۷۷۶۴۳۴۹۱ ارسال نماييد.

گروه بندی مناقصات

[illegible][illegible]

مناقضه

سال سوم | شماره ۱۴۱ | سه‌شنبه ۴ دی ۸۶ | 25Dec. 2007

[illegible][illegible]

۲ گروه کاری: خدمات کارگاهی (شکل دهی فلزات، ریخته گری، قالب سازی، تراشکاری، برشکاری و ...)

۱	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۹	تهران، کوشش ۱۵/۵ داده مخصوص کرج، روبروی شرکت سایا افور پیماکنان	ترک تالیل سایا	انجام پروژه های محدود - ۵۰ تن آهن آلات ساختمانی شرکت با دستمزد ماهی ۳۰ و ۶۰
۲	۱۳۸۶/۱۰/۰۳	۴	تهران، م. یامسر، ج. و خ. جعفر، پ. ۵۰۵۰۸۵۰۰ بخشیه ۸۶۷۰۰۰۰۰	ترک تالیل فولاد ایران	انجام پروژه فولادسازی خوب و ریخته گری و تسیمات چایی

۳ گروه کاری: خودرو، وسایط نقلیه و ماشین الات راهسازی و شهری (خرید یا اجاره)

[illegible]

۲. گروه کاری: دریاس، ساحل و فاساحل (تحمضات و پروه‌ها)

۱	۱۳۸۶/۰۱/۰۴	بندر ازلی، غازیان، م. توحید - خود مصطفی خصنی، اداره کل بنادر و آرژش به انتشار آهنگی ... بکنشه ۸۶/۱-۲۰	اداره کل بنادر و کشتیرانی استان گیلان ۸۶/۱۳	مجموع آهنگ بنادر موج هنک غریبه، احداث باروی موج هنک هرقی و ... ۵۵۰.....
---	------------	---	--	--

۲ گروه کاری: دکوراسیون، مبلمان، اداری و بایگانی (پروژه ها و تجهیزات و ماشینها)

۱	۱۳۴۵/۰۲-۰۲ جمهوری اسلامی ایران، پس از انتشار آگهی ...	فصلنامه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، فصلنامه دندانگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نویسندگان: اسما	دانشگاه کهنه‌ای ریلی بیمارستان حضرت ولی عصر (عج)
---	--	---	--

۲ گروه کاری: راه آهن (تجهیزات و پروژه های)

[illegible]

۳ گروه کاری: راه و جاده (پروژه های)

[illegible]

۳ گروه کاری: سازه های فلزی، سوله و جرتقیل و سیستمهای جابجایی

۱	۱۳۸۶/۱-۰۲	۷	تهران - ۱۵۰۰۰ تلفن:	شرکت متعلق مرکزی ایران	واگذاری امور مربوط به احداث سوله حفظی و احداث سوله ایمنی آبش نشانی در منطقه عملیاتی دالان	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲	۱۳۸۶/۱-۰۲	۸	تهران - ۱۵۰۰۰ تلفن:	شرکت متعلق مرکزی ایران	واگذاری سرویس نگهداری و راهبری آستامور شرکت	۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳	۱۳۸۶/۱-۰۲	۹	تهران - ۱۵۰۰۰ تلفن:	شرکت متعلق مرکزی ایران	واگذاری امور مربوط به احداث سوله حفظی و احداث سوله ایمنی آبش نشانی در منطقه عملیاتی دالان	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴	۱۳۸۶/۱-۰۲	۱۰	تهران - ۱۵۰۰۰ تلفن:	شرکت متعلق مرکزی ایران	واگذاری امور مربوط به احداث سوله حفظی و احداث سوله ایمنی آبش نشانی در منطقه عملیاتی دالان	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۵	۱۳۸۶/۱-۰۲	۱۱	تهران - ۱۵۰۰۰ تلفن:	شرکت متعلق مرکزی ایران	واگذاری امور مربوط به احداث سوله حفظی و احداث سوله ایمنی آبش نشانی در منطقه عملیاتی دالان	۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ردیف	نوع، کیفیت و کمیت کالا و خدمات:	مغایر آورده شده	نام مناقصه گزار	نماینه مناقصه	مختصات جغرافیایی و محل احداث	تاریخ انتشار درخواست
۸	فريد دو دستگاه فلات روكرد و دو دستگاه ايونت روكرد	شركت نوري عطيه ا ديوركلان	۸۸-۳۳	بندر عباس، بلوار امام خميني جنب ناحيه انتظامي، امور تدارك و قراردادها، تلفن: ۰۲۱-۸۸۶۷۷۱۱۴-۰۲۱	مه نشه ۱۱/۰۱/۱۳۹۱	۸/۱۳۹۱/۰۱/۳۰
۹	كاليبر كارد ترمي هاي فشار و هدر مرد تيات خود	شركت خدمات نوري عطيه اصفيان	۸۸-۲۴	اصفيان، ابتدای اتوبان نجف‌آباد، انتهای بلوار شوق، تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۲۸۵۰۰۴-۰۲۱ داخلی ۳۲۳۲-۳۲۳۴	۱۰ روز پس از انتشار آگهی ...	۸/۱۳۹۱/۰۱/۳۰
۱۰	فريد اتوكالو سيان ديستال، حوضچه عمل گوري، حوض نموده بتن و ...	فانكسك آزاد اماني واحد امانيان	۸۸-۲۴	اصفهان، ميدان تشارخ ۳، شهيد مياد فيروز، دانشگاه آزاد اصفهان، واحد امانيان، دفتر حقوقی، تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۲۸۵۰۰۴-۰۲۱ داخلی ۳۲۳۲-۳۲۳۴	۷ روز پس از انتشار آگهی ...	۸/۱۳۹۱/۰۱/۳۰
۱۱	فريد يك دستگاه رانكرو پيچيدار سيورين اتوكالو و فاز گزي، هدر مرد تيات پيرشيمي بندر امام	كالي پيرشيمي	PBD-۵۳۲۳۲/۵۵۰۰	تهران، بزرگراه آفرودقا، نبش خ گندم گندي، پلاک ۱۱، تلفن: ۸۸۶۶۶۰۰۵	۲ روز پس از انتشار آگهی ... يكشنبه ۱۳/۰۱/۱۳۹۱	۸/۱۳۹۱/۰۱/۳۰
۱۲	فريد يك دستگاه VAPOUR LIQUID EQUILIBRIUM	كالي پيرشيمي	PBD-۵۳۲۳۲/۵۵۰۰	تهران، بزرگراه آفرودقا، نبش خ گندم گندي، پلاک ۱۱، تلفن: ۸۸۶۶۶۰۰۵	۲ روز پس از انتشار آگهی ... شنبه ۱۳/۰۱/۱۳۹۱	۸/۱۳۹۱/۰۱/۳۰

۱۵ گروه کاری: تجهیزات برق، الکترونیک و مخابرات

[illegible]

گروه کاری: تجهیزات صنعتی، ماشین آلات صنعتی و قطعات

۱	۱۳۸۶/۱۰/۰۴	۴	پروژه سراسر آبگهی... کشنده	تهران، بزرگراه آفریقا، نبش ک پ ۴، ط ۱، تلفن: ۱۳۳۵ و ۸۸۶۶۶۰۱۵ داخلی ۱۰۱۳	کالای ترخیصی	S/P FOR GENERAL ELECTRIC GAS TURBINE FRAME ۴ مورد نیاز پتروشیمی مبین	فرد ۴
---	------------	---	----------------------------	---	--------------	---	-------

۱۶ گروه داری: تعمیر و نگهداری و بازرسی، بهییه سازی و راهبری (خدمات و پروژه های)

[illegible]

۱۷ گروه کاری: تهویه، سرمایش و گرمایش (پروژه ها و تجهیزات)

۱	۱۳۹۶/۱۰/۴	۹	تیران: ابتدای ق قدیم، شرکت بالایش نفت تهران، دفتر تدارکات و رویس از تشار گهی	شرکت بالایش نفت تهران	محل نصب و راه اندازی ۱۴ ست کوکاز گازی دیوژی از نوع دو تکه تهیه و نصب ۱۶ عدد درب فیبیشه ای دیوژی دو لنگه ساندبلاست
۲	۱۳۹۶/۱۰/۴	۸	تیران: بلوار کشاورز، نقش خ قدس، سازهان مرکزی دانشگاه، چهارم، رویس از تشار گهی	انستتاد علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی دورنگار: ۶۶۴۹۳۴۷۸	فرید ۷ دستگاه پمپاژ پروژه احداث دانشکده دندانپزشکی

۱۹ گروه کاری: چاپ، نشر و تبلیغات

۱	۱۳۹۶/۱۰/۴	۹	روز بی استیصال گهی ...	توران: بزرگراه شهید چمران خ یمن، خ پروانه جنب بیمارستان آیت الله العظمی: ش ۱-۲، دبیرخانه مدیریت پشتیبانی خدمات	معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات	فرید جمشود زورنالی، پرنکی LWW, ...
۲	۱۳۹۶/۱۰/۴	۶	روز بی استیصال گهی ...	توران: جاده قدیم، پمپ بنابر، پارک جنب بیمارستان آیت الله العظمی: ش ۱-۲، دبیرخانه مدیریت پشتیبانی خدمات	تورک بالایی، تورن تورن	نگهداری، مسکنه، گویه، تیرکس و OCE و همچنین راهبری چارچوبه پایشگاه توران

۲۰ گروه کاری: چوب، کاغذ و لوازم التحریر و محصولات مرتبط

تأیید تعداد ۵ قلم گشای مورد نیاز معاونت شامل پلاکته نامه کوچه ملکی سجاد، توهمگی و ...	معاونت آمار و آمایشانی نیروی انسانی چ.ا.	تهران، بلوار آفریقا، بعد از خیابان میل دماوند خ تالین غربی، ب. ۶۴، ا. ۱	کیشنه ۱۶-۱۶۱۰/۱	۱۳۶۱/۱۰/۰۳	ایران
---	--	---	-----------------	------------	-------

۲۱ گروه کاری: حفاری، چاه و معدن (پروژه های)

[illegible]

۲۲ گروه کاری: حمل و نقل، تخلیه و بارگیری و خدمات جنبی (پروژه های)

۱	۱۳۹۶/۱/۰۲	۹	WWW.IOOC.CO.IR	تهران، شرکت نفت فلات قاره ایران، سایت	شرکت نفت فلات قاره ایران	جاییبی و محل حمل و بار به مناطق عملیاتی
	خام	مدت یک سال			۹/۱۳/۱۶۰	
۲	۱۳۹۶/۱/۰۲	۶	روز پس از انتشار آگهی ...	تهران، خ ولیعصر، جعبه مسجود بیلا، آ.ب. داری خام جم، ۴.۵. اداره کار	سازمان عمارت و مسکن جمهوری اسلامی ایران	تأمین خدمات حمل و نقل به مدت ۱۱,۱۱۱ ساعت کار
	خام			ISIRI/AN ۲۲۰ خورید و قرار داده، تلفن: ۱۳۸۵/۲۲۰		

۲۳ گروه کاری: خدمات شهری و شهرداری

۱	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۷	پنج شنبه ۱۳۸۶/۱/۱۷	شهریار، شهرداری شیراز، واحد امور مالی، تلفن: ۲۲۴۴۴۴۴۴-۰۵۱	شهریار شیراز	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	پروژه جدول گذاری در انواع مختلف در سطح شهر
۲	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۵	سه شنبه ۱۳۸۶/۱/۱۵	تهران، خ ویدعیسر، بالاتر از م ونگ، ک علیرضا دامن افشار پ ۱۴۲/۱	سازمان زیباسازی شهر تهران	۲,۱۹۴,۸۵۵,۷۲۲	پیسازی محور گردان- انتخاب پهنراه ویدعیسر مجوعه تا خیابان پارس (جنوب)
۳	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۵	سه شنبه ۱۳۸۶/۱/۱۵	تهران، خ ویدعیسر، بالاتر از م ونگ، ک علیرضا دامن افشار پ ۱۴۲/۱	سازمان زیباسازی شهر تهران	۲,۱۹۴,۸۵۵,۷۲۲	پیسازی محور گردان- انتخاب حد فاصل خیابان ۱۶ آگرتا پهنراه ویدعیسر مجوعه (جنوب)
۴	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۵	سه شنبه ۱۳۸۶/۱/۱۵	تهران، خ ویدعیسر، بالاتر از م ونگ، ک علیرضا دامن افشار پ ۱۴۲/۱	سازمان زیباسازی شهر تهران	۲,۱۹۴,۸۵۵,۷۲۲	پیسازی محور گردان- انتخاب حد فاصل پهنراه ویدعیسر مجوعه تا خیابان پارس (شمال)
۵	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۳	۱۵ روز پس از انتشار آگهی	۳۵۳۸۳۹۷	بورجود، شهرداری بورجود، معاونت خدمات شهری، تلفن: ۳۵۳۸۳۹۷	۴,۰۰۰,۰۰۰	طرح ایرونی بازآفتاب زنانه
۶	۱۳۸۶/۱/۰۲	۱۲	۱۵ شنبه ۱۳۸۶/۱/۱۲	تهران، خ ویدعیسر، بالاتر از م ونگ، ک علیرضا دامن افشار پ ۱۴۲/۱	فرهنگ آفیس	۴,۰۰۰,۰۰۰	جدول گذاری معبر سطح شهر
۷	۱۳۸۶/۱/۰۲	۹	۱۰ روز پس از انتشار آگهی	۳۵۳۸۳۹۷	شهریار، شهرداری شیراز، اداره قراردادها	۴,۰۰۰,۰۰۰	احداث کمال ۴۵ متری بیدارستان و ...

۲۶ گروه کاری: خدمات عمومی، اداری و پشتیبانی (نظافت، نگهداری، ایمنی، نظارت، نامه‌ری و غیره)

۱	۱۳۹۶/۰۱/۰۴ فصل	۱۷	بج شه ۰۲۰۰-۱۴۰۱_	یزد: م اگزایی، س شهرداری مرکز، تلفن: ۰۳۵۱-۷۲۵۴۰۰۰ داخلی	خودماری یزد	تأمین نیروی خدماتی و ایاری
				نوبت اول ۲۲۴۰		
۲	۱۳۹۶/۰۱/۰۱ اطلاعات	۱۳	۰۲۰۰-۱۴۰۱_	تبریز: فرهنگ پتر، شیمیایی، تبریز: اداره تدارکات، تلفن:	نوبت دوم و شیمی تبریز	واگذاری تأمین سرویس های آب و فاضلاب کارکنان مجتمع خود
				نوبت اول ۴۰۱۰۴۱۰-۰۴۱۱		

لیست مشترکین ویژه نشریه (مناقصه‌گران)

آبرسان	اجرای تاسیسات شهری دارای رده ۲، تاسیسات و تجهیزات تصفیه‌خانه‌های بزرگ آب و فاضلاب، تاسیسات آبپزه، ایستگاه سنگین پتویی	2-88758091 (021) ۱
آرتا ورشو	تولید تجهیزات و لوازم اداری و مدارس	3-2247773 (0451) ۲
آرمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان اصفهان	ارابه خدمات ژئوتکنیک و مقاومت مصالح، مهندسی و کنترل کیفی خاک، تهیه استانداردها، انجام آزمایش کنترل کیفی انبساط خدات مهندسی بتن، سنگ، مکانیک خاک، مصالح ساختمانی، سیمان، خاک شناسی، شیمیایی، فیزیک، کنترل کیفیت پروژه های عمرانی	3-6618031 , 6612030 (0311) ۳
آرمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان مازندران		3-3261983-5 (0151) ۳
آستاد صنعت	طراحی و ساخت تاسیسات خط رنگ شامل خط شستشوی توتلی، گوره پخت، کابین رنگ، سیستم‌های کانواپر و تصفیه هوا، تاسیسات خط رنگ، سیستمهای سرمایشی و گرمایشی و ریگورتری انرژی	5-22068756 , 22087441-2 (021) ۵
اگومنیوم هرمزگان	تولید پروویل، خدمات رنگ پودری الکترواستاتیک، تولیدشیشه دو جداره، ساخت درب و پنجره و پارتیشن، فروش ورق کامپوزیت، اجرای نمای شیشه(گرتین وال)، اجرای نمای آلومینیومی (کامپوزیت)	۶-88681270 (021) ۶
احیا صنعت ادوات (مهندسی)	ساخت، طراحی مهندسی، تعمیرات و نگهداری و خدمات پس از فروش کلیه ادوات ریلی	۷-66965141-2 (021) ۷
اسپر (خدمات معدنکاری، ژئوتکنیک و محیط زیست)	معدنکاری (اکتشاف، استخراج و فراآوری)، ژئوتکنیک (مکانیک خاک و مکانیک سنگ) و محیط زیست	۸-3333401 (0411) ۸
اسوه ایران (گروه صنعتی)	داردنده استاندارد ISO۹۰۰۱:۱۹۹۶, ISO۱۴۰۰۱:۲۰۰۰, OHSAS۱۸۰۰۱ در زمینه طراحی و ساخت و نصب تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی در موارد ذیل: دیگ‌های بخار و واترگتویپ، نیروگاه‌ها، دستگاه‌های تصفیه آب و سبک، طراحی مهندسی، تعمیرات و نگهداری و خدمات پس از جهت کنترل کیفیت و تضمین مرغوبیت، تست جوش	۹-88873206 , 88775362 (021) ۹
اعتماد پروژ (پارسی فنی)	پارسی فنی با نظارت، آزمایشات مغرب و غیر مغرب در جهت کنترل کیفیت و تضمین مرغوبیت، تست جوش	۱۰-4032551-3 (0861) ۱۰
انتقال قدرت گستان (مهندسی)	اجرای پروژه های برقی رسانی، شبکه های توزیع، برقی صنعتی کارخانجات و ...	۱۱-32518 (017362) ۱۱
انجمن شرکت‌های ساختمانی و تاسیساتی همدان	تشدیس، شناخت و رتبه بندی شرکتها در اجرای پروژه ها	۱۲-8269030 , 8263300 (0811) ۱۲
انگیزه سبز	خدمات پشتیبانی	۱۳-7656246 , 09152۰0۰669 (0511) ۱۳
او پیل (مخاطباتی)	مدیریت پروژه، نظارت اجرایی، سنجازی، راهسازی، انجام عملیات آسفالتی همراه با جدول‌سازی و آبروها، احداث تونل، پلی‌سازی، راه‌آهن، آبیاری و زهکشی، اسکله و بندرسازی، خشکی، تاسیسات و تجهیزات نیروگاه‌ها	۱۴-88771137-9 , 88771184 (021) ۱۴
اوت (خدمات مشاور)	انجام خدمات مشاوره معماری و شهرسازی، طراحی ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری صنعتی، نظامی، مطالعات جغرافیایی و ...، تهیه طرح‌های جامع و تفصیلی شهرها و ...	۱۵-6062200 (0511) ۱۵
ایوتک ایران	مهندسی و پیمانکاری عمومی در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، معادن و صنایع فلزی، تاسیسات زیربنایی و پروژه های نیروگاهی	۱۶-88066255-6 , 8806206 (021) ۱۶
بهناز سیستم	طراحی، ساخت و تعمیرات واحدهای صنعتی در صنایع نفت و گاز، فلزات و آب	۱۷-88889137 , 88660803 (021) ۱۷
بهسان پتی ماین	تولید کننده افزودنیهای بتن و آئند مخرن بتنی	۱۸-3537869 (0262) ۱۸
پا دژ ایلم	پیمانکاری آبپزه، راهسازی، تاسیسات – طرح، نظارت و اجرا	۱۹-2229233 , 2226333 (0841) ۱۹
پیمان خطوط گستر	اجرای کلیه سیستم‌های برقی (دریسیاتچک، تله متری، خطوط) و مخبرات (OPGW, RTU, PLC)، نفت، گاز، راه آهن،پست،DCS، پالایشگاه و ... به صورت EPC	۲۰-88674751 (021) ۲۰
تالاب سازان	پیمانکاری اجرای پروژه های ریشه آب، آبپزه، تاسیسات و تجهیزات	۲۱-88415607 , 88457853 (021) ۲۱
تأمین اجزاء واگن – تاو	طراحی و ساخت، مونتاژ، تعمیر و بهره‌برداری، خرید و فروش انواع قطعات اصلی و ینکی و متفرعات خودروهای باربری، اسم از لکوموتیو، واگن یاری و مسافری و مترو و صادرات و واردات	۲۲-66965139-40 (021) ۲۲
تجارت گستران خوارزمی	طراحی و ساخت، مونتاژ، تعمیر و بهره‌برداری، خرید و فروش انواع قطعات اصلی و ینکی و متفرعات خودروهای باربری، تجاری- واردات و صادرات کتا	۲۳-88876531-5 (021) ۲۳
تجهیزات برقی ایران (مهندسی) – عبا	مدیریت و سرمایش‌گذاری در صنایع برقی، از جمله ساخت بریج‌ها و دکل‌های انتقال نیرو، برای‌آلت برقی، کابل‌های مرکب، فیبر نوری، لامپ‌های گازی و غیره اجرای پروژه‌های مختلف انرژی، بصورت کلید در دست از جمله تولید، تعویض چند منظره فرا استانی، دارای شعبات متعدد در مراکز استانها و شهرستانهای مهم، ارائه خدمات درمانی به پرسنل و خانواده‌های محترم آنها از تأمین لوازم مصرفی اطاق عمل، خدمات انفورماتیک، خدمات پرستاری،بهداری، صادرات، واردات، خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز، مشاوره در زمینه های بازرگانی، مشارکت در طرح‌های صنعتی، کشاورزی و بازرگانی، حق ائصال کاری، خدمات توزیعی و سوارشی، تولید کتا و محصول	۲۴-88955205-7 , 88955204 (021) ۲۴
تعاون کارکنان و بازدهستان خدمات درمانی نیروهای مسلح	تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۲۵-88312300-3 (021) ۲۵
تددر تجارت پارس	تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۲۶-88308127 , 88323886 (021) ۲۶
توربین ماشین خاورمیانه	۱. تعمیر و نگهداری (اورهال) ماشین آلات دوار، ۲. تأمین اباتم و تجهیزات ماشین آلات دوار، ۳.ساخت مشین قطعات و مجموعه های ماشین آلات دوار (توربین، پمپ، کمپرسور و ...)	۲۷-88361435 (021) ۲۷
توسعه ابزار کشاورزی – تاک	تولید ادوات کشاورزی، سیستمها و تجهیزات آبیاری تحت فشار	۲۸-88927513-5 (021) ۲۸
توسعه نیروگاه‌ها و صنایع پارسپان	پیمانکاری عمومی در پروژه‌های BOP، نیروگاه‌ها، صنایع، کارخانجات سیمان و کنترل‌های DCS	۲۹-88755622 (021) ۲۹
توسن غرب	سنجسازی، آبرسانی، کانال سازی، جدول سازی، راهسازی و باند	۳۰-2224089 , 09131815541 (0381) ۳۰
تولی پرس	تولید کننده مواد شوینده، پاک کننده، آبراشی و بهداشتنی	۳۱-2223425-6 (0282) ۳۱
تولید و بهره برداری سد و نیروگاه کرخه	نیروگاه برقی	۳۲-0641/2230032-4 (021) ۳۲
تولیدات ورزشی منبر	لوازم ورزشی و تأمین لوازم ارگانها	۳۳-88306716 (021) ۳۳
جهاد نصر استان سمنان	انجام پروژه‌های راه‌سازی، آبیاری و زهکشی، تاسیسات و تجهیزات	۳۴-44420021-2 (0231) ۳۴
جهاد نصر همدان	پیمان و مدیریت پیمان پروژه‌های راهسازی، پلی‌سازی، سنجساز، ابنیه صنعتی و خطوط لوله نفت و گاز در خشکی	۳۵-8240400 , 8240401-3 (0811) ۳۵
حکاری رپوبل زاکرس	حکاری چاههای عمیق و نیمه عمیق	۳۶-4440663 (0791) ۳۶
خرسماز	اجرای پروژه های عمرانی	۳۷-2234168 (0451) ۳۷
داهشمند (مهندسین مشاور)	مشاوره فنی، اجرای خدمات مهندسی، مدیریت پروژه و نظارت بر پروژه‌های ایستگاه‌ها، خطوط فوق توزیع و انتقال و پروژه‌های تولید و توزیع صنعت برقی و صنایع وابسته	۳۸-6245661 , 6240071 (0311) ۳۸
دزین گستر توس	پیمانکاری آبپزه، راهسازی و آسفالت	۳۹-6091576 , 6095932 (0511) ۳۹
دخا جی سلمان (مهندسی)	پیمانکاری ریشه آب، فاضلاب، تاسیسات برقی، آبپزه و ...	۴۰-7734152-3 , 09121518038 (0251) ۴۰
دخیا فام	انجام امور خدماتی شامل تعمیر و نگهداری وسایط نقلیه، امور تایپ و تکثیر، ماشین نویسی، تلفنچی، نظافت امکن، باغبانی، نگهداری ساختمان و تاسیسات، آگهی‌خفانه و ...	۴۱-2429955 , 09155439238 (0541) ۴۱
راسخ ساختمان	راه و ساختمان، پیمانکاری پروژه های شهرداری	۴۲-88741408 , 09123۰60996 (021) ۴۲
رایا نفی صبا	خرید و فروش، تعمیرات و اجاره کلیه تجهیزات تقشیم‌برداری، خدمات و آموزش	۴۳-77528676 , 77632041 (021) ۴۳
رستاک آبرون	تولید کننده انواع لوله و اتصالات پلمبری (پای‌انتهای، پای‌پروپان) از سایز ۲۰ میلیمتر تا ۴۰۰ میلیمتر، داردنده نشان استاندارد ملی، تاییدیه اداره آب و خاک جهاد کشاورزی	۴۴-6260645 , 6272866 (0311) ۴۴
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران		۴۵-66900014-6 (021) ۴۵
سازخ های مقاوم فراهمپا پاسارگاد	انبوه سازی مسکن	۴۶-88929952-3 (021) ۴۶
سالم رو سپاهان	مشاوره، کارشناسی، طراحی، اجرای وسایل و تجهیزات ترافیکی	۴۷-0312/37611316 (021) ۴۷
شاپاون	اجرای ساخت و ساز و تهیه و نصب علامت ایمنی	۴۸-66907408-9 (021) ۴۸

شهرونگای صنعتی تهران	احداث شهرک‌های صنعتی در محدوده استان تهران و تأمین امکانات زیربنایی برای آن‌ها	1-88729248-51 , 88729256 (021) ۲۹
صنعت الکترونیک آریا	تولید کننده انواع دستگاههای جوش و برش و خم	2-22050666 (021) ۵۰
طوس رانجیه	پیمانکار پروژه‌های ساختمانی و راهسازی، آبیاری و زهکشی	3-6082787-8 , 09151160809 (0511) ۵۱
مهران سازه موان	اجرای پروژه های ساختمانی و راهسازی	۵۲-3226376 (0541) ۵۲
مهران سازه هگمتان	راه و ساختمان	۵۳-8271513 , 09181114834 (0811) ۵۳
غرب صنعت زنگان	–مجرى پروژه‌های لاینیگ حوضچه و مخازن اسید با فایبر گلاس و اپوکسی، کمپوش بتن پلمبری ضد اسید – ساخت انواع پالانفرم، گریپینگ، میل مقعر، پایه روشنائی، دکل برقی و مخابرات، تردیان انواع کاور، فرقره چاپیابی- طراحی و ساخت قطعات و سازه‌های فلزی خطوط انتقال نیرو و پست‌های برقی شامل دکل‌ها، کشش‌ها، گریپینگ، سیمین و تردیان کابل، انگر پوالت و ...	۵۴-2221470 , 09121413847 (0241) ۵۴
فرا ساخت پویان (مهندسی)	اجرای طرح‌های صنعتی و زیربنایی داخل یا خارج کشور در زمینه صنایع آب و انرژی به صورت کلید تحویل مشتمل بر مدیریت پروژه، طراحی و مهندسی، تأمین تجهیزات، نصب و راه‌اندازی	۵۵-88367520 (021) ۵۵
فراب	ساختمانی و تاسیساتی، آب‌رسانی و فاضلاب	۵۶-88903117-9 , 88900042-4 (021) ۵۶
فراز سازه ساحل	کنترل و تضمین کیفیت و کنترل پروژه –مدیریت خدمات آزمایشات غیر مغرب و مغرب –پارسی و نظارت بر ساخت و نصب تجهیزات پالایشگاهی، نیروگاهی، کارخانجات صنعتی، سکوهای دریایی – پارسی فنی و مهندسی معدر کارت شناسایی، اجاره و فروش ویدئو پروژکتور، نصب دوربین مداربسته و شبکه و سیستمهای کنترل جهت پارسی و مشاورینگ	۵۷-3540558 , 09173710243 (0771) ۵۷
فراپند کتترل	کنترل و تضمین کیفیت و کنترل پروژه –مدیریت خدمات آزمایشات غیر مغرب و مغرب –پارسی و نظارت بر ساخت و نصب تجهیزات پالایشگاهی، نیروگاهی، کارخانجات صنعتی، سکوهای دریایی – پارسی فنی و مهندسی معدر کارت شناسایی، اجاره و فروش ویدئو پروژکتور، نصب دوربین مداربسته و شبکه و سیستمهای کنترل جهت پارسی و مشاورینگ	۵۸-88517700 , 88748372 (021) ۵۸
فاوری اطلاعات آرایه مکانبات	ارابه خدمات کنشورانی، تعلیم و بارگیری، حمل و نقل ریلی و جاده‌ای	۵۹-88846222 (021) ۵۹
فولاد بر (خدمات دریایی)	مشاوره و طراحی، نظارت و پارسی فنی، پارسی کتا، مدیریت و کنترل پروژه، مطالعات تحقیق و شناسایی، توجیه فنی و اقتصادی طرح و اجرای مدرنیزاسیون و اتوماسیون در پروژه‌های صنعتی و عمرانی، اجرای پروژه ها تولید پتوهای منبگ و روفرشی، دارای بخشهای رنگرزی، ریسنجی، بافندگی، تکمیل و دوزندگی	۶۰-66970425-8 (021) ۶۰
فرلند تکنیک (مهندسی بین المللی)	مشاوره و طراحی، نظارت و پارسی فنی، پارسی کتا، مدیریت و کنترل پروژه، مطالعات تحقیق و شناسایی، توجیه فنی و اقتصادی طرح و اجرای مدرنیزاسیون و اتوماسیون در پروژه‌های صنعتی و عمرانی، اجرای پروژه ها تولید پتوهای منبگ و روفرشی، دارای بخشهای رنگرزی، ریسنجی، بافندگی، تکمیل و دوزندگی	۶۱-6279219-21 , 6272914-7 (0311) ۶۱
قدس ۱۰	تولید کننده انواع لوله و پروفیل فولادی، لوله‌های شبکه نفت و گاز API، لوله گاز خانگی و شهری، لوله صنعتی، لوله میلی و دکوری، لوله سیاه آب و شوفاژی، قوطی ساختمانی، لوله داربستی، پروفیل در و پنجره	۶۲-3714800-3 (0511) ۶۲
کتابی آگاز بوکان	مرشده کننده شیرآلات و ماشین آلات مورد استفاده در صنایع گاز مایع، آمونیاک، نفت و پتروشیمی و گریوژینگ – طراحی و اجرای کلیه سیستم های مایع و پتروشیمی به صورت EPC – تهیه و اجرای کلیه پتلاژهای	۶۳-88763590 (021) ۶۳
کاشوهرگران دریا	تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۶۴-88457855-6 (021) ۶۴
کتبانه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه	تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۶۵-7252502 , 09188303544 (0831) ۶۵
کوهش مدام لرستان	راه، آبپزه، آب و فاضلاب	۶۶-3224441 , 09121716407 (0661) ۶۶
گیمیا پروتکین سپاهان	بسته بندی گوشت قرمز و مواد پروتئینی	۶۷-2720632 , 09131310632 (0331) ۶۷
گوان پاست (تولیدی)	تولید لوله های پلی اتیلن، اتیلن، اتیلن پلی اتیلنی	۶۸-2225554 (0321) ۶۸
گروه صنعتی سپاهان	تولید کننده انواع لوله و پروفیل فولادی، لوله‌های شبکه نفت و گاز API، لوله گاز خانگی و شهری، لوله صنعتی، لوله میلی و دکوری، لوله سیاه آب و شوفاژی، قوطی ساختمانی، لوله داربستی، پروفیل در و پنجره	۶۹-88739010 (021) ۶۹
گسترش صنایع پایین دستی پتروشیمی	۱ – ارائه خدمات مشاوره فنی و مهندسی ۲ – انجام مطالعات امکان‌سنجی صنایع پایین دستی پتروشیمی ۳ – انجام مطالعات معماری، مهندسی، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی ۴ – انجام مطالعات تحقیق و شناسایی، توجیه فنی و اقتصادی طرح و اجرای مدرنیزاسیون و اتوماسیون در پروژه‌های صنعتی و عمرانی، اجرای پروژه ها تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۷۰-88046120 , 09121716407 (021) ۷۰
لوزان ارکاز	تولید کننده قطعات، طراحی و نصب تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل کشاورزی	۷۱-88830384 , 88829614 (021) ۷۱
لوزان	اجرای پروژه‌های سنجساز، ساختمان و راهسازی، تاسیسات، آبیاری و زهکشی، ابنیه سنگین بتنی، خطوط لوله نفت و گاز و آب	۷۲-88830384 , 88829614 (021) ۷۲
لوله و پروفیل صفا طوس (کارخانجات)	تولید انواع لوله‌های فولادی به روش اسپیرال از سایز ۲۰ الی ۱۲۰ اینچ و پوشش انواع لوله به روش پلی اتیلن، سده پایه خارجی و پوشش انواع لوله‌ها به روش اپوکسی داخلی	۷۳-3340-9 (0512254) ۷۳
لوید آگاز کیش	خدمات مهندسی در زمینه نظارت بر پروژه‌های صنعتی، ساحلی، فراساحلی، نفت، گاز، پتروشیمی، رخمندی کشنی و خدمات سیستم‌های مدیریت انرژی، پارسی‌های قبل از محل، پارسی COI	۷۴-88552774-6 (021) ۷۴
مارون مکانیک	پیمانکاری خطوط لوله نفت و گاز	۷۵-88701589 , 88701399 (021) ۷۵
ماشین آلات دوار ارو توربین (البار تهران)	تهیه، تأمین و خرید قطعات مربوط به ماشین آلات دوار برقگاهی و صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، خدمات تعمیر و بازسازی روتور، پره و تیغه های توربین گازی و بخار و همچنین کمپرسورهای گریز از مرکز، ژنراتورها، نمایندگان شرکت آسیا لوله تولید کننده گریس صنعتی و پایه سهند (PAX) روغن موتور و صنعتی، نماینده فروش محصولات XADO ترسیم کننده موتور و کلیه سطوح سیایشی	۷۶-88792440-1 , 09121442512 (021) ۷۶
مدله آوران پیراپیه (خدماتی)	کارهای خدمات نظافت، آبدارخانه، رستاه نمانی، چاپ و تکثیر، فشاری سبز و تایپ و کامپیوتر، نگهبانی و خدمات اداری و ...	۷۷-3325161 (0611) ۷۷
ملی صنایع پتروشیمی – ان.پی.سی	مدیریت کتا، در تولید، فروش و صادرات محصولات پتروشیمیایی و شیمیایی	۷۸-88066356 , 88059778-9 (021) ۷۸
مجنی مهر سازان	طراحی، مشاوره و نظارت پروژه های ساختمانی و تاسیساتی – طراحی و مشاوره معماری و طراحی داخلی و فضا‌های شهری	۷۹-3292642 , 3313561 (0411) ۷۹
مهر آباد (صنعتی)	طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی کلیه پروژه‌های برقی، آب و فاضلاب، خودروسازی، نفت، گاز و پتروشیمی، تولید انواع تابلوهای فشار ضعیف و فشار متوسط تا ۳۲ کیلوولت، تابلوهای فرمان، کنترل حفاظت، پست‌های سیار و پارسی فنی مخازن و تجهیزات تحت فشار پالایشگاهی، پتروشیمی و سیلندرهای درزدار و بدون درز و کتا‌های معدنی مرتبط با زمینه های فوق	۸۰-88367486 , 88369509-13 (021) ۸۰
مهندسی و ساخت مخازن آبپازدار	مطالعات در زمینه های ژئوتکنیک، نقشه برداری، شبکه های آبیاری و زهکشی، کشاورزی، صنایع طبیعی، دامپروری و سنجساز	۸۱-6700418 (0261) ۸۱
مهندسین مشاور خدمات مهندسی آب و خاک کشور	بارگیری، حمل، تخلیه انواع محمولات از ۲۰ الی ۳۰۰ تن دارای کمرشکن ۵ الی ۱۱ محور، بوزی و ...	۸۲-2226835 , 2220400 (0861) ۸۲
مناظر تهران (مهندسی)	پیمانکار ساختمانی	۸۳-22066903 , 09123384113 (021) ۸۳
نصب و تعمیرات نیروی فراسان – هن	نصب و راه‌اندازی نیروگاه‌های گازی، سیکل ترکیبی بخار، پست‌های برقی فشار قوی، تعمیرات اساسی و نیمه اساسی توربین‌های گاز، بخار، سیکل ترکیبی و مولدهای دیزلی، نصب مخازن ذخیره، اجرای لولمکشی صنعتی،	۸۴-8666242 , 8666244 (021) ۸۴
نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برقی آبی خورستان	نصب، تعمیر و راه‌اندازی نیروگاه‌های برقی آبی – ارائه خدمات مشاوره‌ای فنی و اصعل سیستم‌های دیمی – ارائه خدمات نظارت و مشاوره در امور فنی و مهندسی – همکاری و اشتراک مساعی با سایر موسسات برقی، عم از داخلی تولید فرآورده های چوبی (پالت راکس)، بهره بردری و احیای جنگل	۸۵-334280-1 , 3722745 (0611) ۸۵
آبی خورستان امنلی	کنترل و نظارت بر کارگاه‌های گاز سوز کردن خودروهای CNG – ارائه خدمات مدیریت طرح (عامل چهارم) در مهندسی و طراحی صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و خودرو – انجام پارسی، نظارت فنی و کنترل کیفیت محصول و فرایند – پیمانکاری ابنیه	۸۶-7223255 , 0911421355 (0427/223255 , 0911421355) ۸۶
آوآوران عرصه صنعت و دانش (فنی همدان)	کنترل و نظارت بر کارگاه‌های گاز سوز کردن خودروهای CNG – ارائه خدمات مدیریت طرح (عامل چهارم) در مهندسی و طراحی صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و خودرو – انجام پارسی، نظارت فنی و کنترل کیفیت محصول و فرایند – پیمانکاری ابنیه	۸۷-88741408 , 09123۰60996 (021) ۸۷
نوگستران	پیمانکاری ابنیه	۸۸-88554403-4 , 88725612 (021) ۸۸
نوین تک پارس ساو	پیمانکاری در زمینه نفت، گاز و پتروشیمی و نیرو	۸۹-26210616-7 (021) ۸۹
نوین مرفی	طراحی، اجرا و مشاوره سیستمهای مخابراتی، اجرای آسفالت و آیزوگام	۹۰-7860116 (0311) ۹۰
نوین پرکه شرق	ساخت، بازسازی، تأمین قطعات و تجهیزات صنایع برقی، نفت، گاز و پتروشیمی	۹۱-7277775 , 09151100939 (0511) ۹۱
نیگ سار فراز	طراحی و تولید سازه های صنعتی برقی و مخابرات، بررهای انتقال نیرو، بررهای مخابراتی، سازه های پستهای برقی فشار قوی، و انواع سازه های فلزی صنعتی	۹۲-88732101-2 (021) ۹۲
هونام (ایتوگرایی)	ایتوگرایی و خدمات چاپ و هدایای تبلیغاتی	۹۳-88766056 (021) ۹۳

همایش نقش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی

همراه با سمینار آموزشی قانون و مقررات مناقصه در کشور (رفع مشکلات و ابهامات)

ارابه راه‌کار، مدل و ابزارهای اجرای مناقصات در سطح کشور



موضوعات و محورهای همایش:

- شناسایی راه‌کار، مدل و ابزارهای اجرایی مناقصات در کشور
- شناسایی و درک چالش‌های پیش‌روی در انجام بینه مناقصات
- متدولوژی شرکت در مناقصه (آکپی تا اجرای نهایی)
- فرایند شناسی شاخص‌های اندازه‌گیری موفقیت در اجرای یک مناقصه
- ایجاد یک مدل در جهت شایسته‌گزینی در مناقصات
- متدولوژی تدوین سناریو بر اساس چالش‌ها و مشکلات احتمالی در اجرای قانون مناقصه و روانشناسی اقتصاد وامنیت مالی و اجتماعی

اهداف همایش:

- ایجاد فضای لازم برای تبادل اندیشه برای رسیدن به رشد اقتصادی ملی، با اجرای صحیح مناقصات
- شناخت تمامی قوانین و مقررات مرتبط با اجرای مناقصات
- شناخت راه‌کارها و تأثیر آن در ایجاد اشتغال‌زایی با انتخاب و دقت مضاعف در اجرای مناقصات
- شناخت راه‌کارها و تأثیر مناقصه در چرخش اقتصادی و رشد ارزی در کشور
- تأثیر مناقصه در رشد شرکت‌های خصوصی و ایجاد فضایی برای رقابت‌های سالم
- تعامل بین شرکت‌های دولتی و خصوصی
- تأثیر این قانون در تولیدات داخلی و صنایع کشور و افزایش سطح کیفی خدمات مهندسی و عمرانی

شرایط شرکت کنندگان و مخاطبین همایش:

- مدیران کمیسیون معاملات.
- مدیران امور حقوقی و قراردادها.
- مشاوران حقوقی شرکت‌ها و سازمان‌ها.
- مدیران تدارکات و بازرگانی.
- مدیران روابط عمومی.
- معاونین و مدیران مالی.
- مدیران پشتیبانی و خرید.
- معاونین و مدیران کل سازمان‌ها.
- مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره شرکت‌ها و سازمان‌های عمومی.
- اعضای اتاق‌های بازرگانی و صنایع و معادن.
- مدیران و کارشناسان تعالی سازمانی- بهروردی- کیفیت- تضمین کیفیت و کنترل کیفیت.
- اندیشمندان اقتصادی و دانشجویان رشته‌های مرتبط.

برگزار کننده:

نشریه تخصصی مناقصه (اولین مرجع مکتوب مناقصات کشور)

با دعوت و حضور مدیران ارشد و کارشناسانی از سازمانهای نظارتی و مناقصه گزار از جمله

دیوان محاسبات کشور، سازمان بازرسی کشور، وزارت اقتصاد و دارایی، مرکز پژوهش‌های مجلس، معاون برنامه‌ریزی و راهبردی ریاست جمهوری، استانداری‌ها و...

شرکت‌های آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب، برق منطقه‌ای، توزیع برق، مخابرات، نفت، گاز، پالایش و پخش و...

ادارات کل منابع طبیعی، راه و ترابری، بیمه خدمات درمانی، نوسازی توسعه و تجهیز مدارس، پست، حمل و نقل و پایانه‌ها و...

دانشگاه‌ها و مراکز بانکی و بیمه و...

مکان برگزاری:

تهران، بزرگراه همت، سالن میلاد (دکتر غرضی)

تاریخ برگزاری:

۲۵ و ۲۶ /۱۰/۱۳۸۶

